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FORORD

Den årlige byggearealstatistikken gir opplysninger om igangsetting og fullfOring av bygg og om

bygg under arbeid ved utgangen av året. Fra 1971 er bygg for jordbruk, skogbruk og fiske holdt uten-

for statistikken. Dette skyldes at det er påvist svikt i registreringen av slike bygg etter omlegg-

ingen av avgiftssystemet fra januar 1970.

Byggearealstatistikken for 1971 er ellers utarbeidd etter de samme retningslinjer som stati-

stikken for de nærmest foregående år.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 24. oktober 1972

Petter Jakob Bjerve

Otto Carlson



PREFACE

The annual building statistics give information on buildings completed and started during the

year and on buildings under construction at the end of the year. Buildings for agriculture, forestry

and fishing are from 1971 not included in the statistics. This is due to a failure in the registra-

tion of such buildings after the introduction of the value added tax system from January 1970.

Beyond that the building statistics for 1971 appear in the same form as the statistics for the

previous years.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 24 October 1972

Petter Jakob Bjerve

Otto Carlson
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Omfang

Byggearealstatistikken omfatter, med få unntak, alle nybygg, tilbygg og påbygg som inneholder

minst en leilighet på ettrom og kjøkken og andre bygg med minst 60 m 2 nybygd golvflate. Bygg for

forsvaret og åpne silobygg, dvs. silobygg som ikke er oppdelt i etasjer, er ikke med i statistikken.

Fra 1971 er også bygg for jordbruk, skogbruk og fiske holdt utenfor. Dette skyldes at det er påvist

svikt i registreringen av slike bygg etter omleggingen av avgiftssystemet fra januar 1970.

Statistikken utarbeides på grunnlag av kopier av byggelOyver og registreringsbrev som skrives

ut av fylkesforsyningsnemndene, og meldinger fra de kommunale forsyningsnemnder om hvilke bygg som er

satt i gang og hvilke som er fullfOrt.

2. Gruppering av byggene etter brukerens næring og byggets art

Brukerens næring er den næringsvirksomhet som brukeren av det ferdige bygget skal drive, uten

hensyn til byggets art eller funksjon. Kontor-, lager- og garasjebygg som oppføres av eller for indu-

stribedrifter er f.eks. alltid gruppert under bergverksdrift m.v. og industri i fordelingene etter

brukerens næring. Bygg med flere brukere i forskjellige næringer er gruppert etter hovedbrukerens

næring.

Næringsgrupperingen er i samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk

statistikk, som bygger på 1958-utgaven av FN's internasjonale grupperingsstandard ISIC. Av praktiske

grunner kan den nye standard for næringsgruppering som er basert på 1968-utgaven av FN's standard,

ikke bli tatt i bruk i byggearealstatistikken før for året 1973.

Byggets art er fastlagt etter hvilken funksjon bygget skal ha og er ikke avhengig av brukerens

fluxing. Et låvebygg er f.eks. alltid gruppert under bygg for jordbruk, skogbruk, fiske og fangst selv

om brukeren er en landbruksskole. Tilsvarende er alle kontor-, lager- og garasjebygg gruppert under

kontor- og forretningsbygg m.v. uansett om brukerens næring er industri, varehandel, samferdsel eller

annen næringsvirksomhet. Kombinerte bygg - f.eks. kombinerte bolig- og forretningsbygg, kontor- og

produksjonsbygg m.v. - er gruppert etter den funksjon som har størst andel av byggets golvflate.

For kombinerte bygg som inneholder boliger, blir det gitt opplysninger om leiligheter, hybler og

boligflate og om annen golvflate i bygget.

Boligbygg omfatter bare helårsboliger. I samsvar med internasjonale anbefalinger er både fritt-

liggende eneboliger og leiligheter i vertikalt delte tomannsboliger, rekkehus, kjedehus o.l. regnet

som eneboliger. En tomannsbolig, et rekkehus e.l. er imidlertid regnet som ett bygg, og tallet på

leiligheter er derfor større enn tallet på bygg for eneboliger i alt.

Bygg for jordbruk, skogbruk, fiske og fangst omfatter bl.a. låvebygninger, husdyrbygninger,

stabbur, jordbrukssiloer, veksthus, m.v. og driftsbygninger for skogbruk, fiske og fangst.

Produksjonsbygg for bergverksdrift, industri m.v. omfatter etasjebygg for fabrikk eller verk-

sted, produksjonshaller, silobygg og andre produksjonsbygg.

Under kontor- og forretningsbygg m.v. er foruten kontorbygg og forretningsbygg også tatt med

samferdselsbygg (f.eks. ekspedisjonshaller og garasjebygg), lagerbygg, bygg for bank og forsikring m.v.

Hotell- og restaurantbygg omfatter også andre herberger og kafeer og andre serveringssteder.

Undervisnings- og farskningsbygg omfatter skole-, høyskole- og universitetsbygg, forsknings-

bygg, museer og biblioteker.

Under bygg for helsestell og sosial omsorg er tatt med sykehus, rekreasjonshjem, hjem for

mentalt handicappede, aldershjem, barnehjem, daghjem, feriehjem o.l.

Forsamlingshus omfatter kirker, krematorier, gravkapeller, menighetshus, samfunnshus, teater-

bygg, kinobygg, idrettsbygg m.v.

Under andre bygg er tatt med fritidsbygg, boligbrakker, koier, rorbuer o.l.

3. Gruppering etter byggenes geografiske beliggenhet

I byggearealstatistikken er det fra 1967 gitt tall både etter fylke og etter den økonomiske-

geografiske inndelingen som er fastlagt i Standard for handelsområder (Statistisk Sentralbyrås hånd-

bøker nr. 13 ). Standarden deler landet i handelsfelt, handelsområder og handelsdistrikter og er
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bygd opp pyramidisk med kommunene som de minste enheter. Et handelsdistrikt omfatter flere kommuner

(i et tilfelle bare en kommune) med et eller flere lokale handelssentra. Handelsområdene omfatter

to eller flere handelsdistrikter omkring et større felles sentrum, vanligvis en by. I enkelte han-

delsområder er det mer enn en by som kan betraktes som områdesentrum. Av praktiske grunner er til

slutt handelsområdene gruppert sammen til handelsfelt ut fra geografiske hensyn. Standarden for

handelsområder bygde opprinnelig på kommuneinndelingen i 1956. I 1967 ble det foretatt en hoved-

revisjon av standarden, dels på grunn av endringene i kommunikasjonsforhold og handelsveier og dels

på grunn av endringene i kommuneinndelingen. Ved revisjonen ble det lagt vekt på å oppnå størst

mulig samsvar mellom inndelingen i handelsdistrikter og inndelingen av fylkene i planleggingsregioner.

Det er den reviderte standarden som er nyttet i byggearealstatistikken for 1971. Denne standarden

deler landet i 4 handelsfelter, 23 handelsområder og 105 handelsdistrikter.

4. Definisjon av andre kjennemerker

Bygg satt i arbeid. Et bygg regnes som igangsatt når arbeidet med såle eller grunnmur på-

begynnes.

Fullførte bygg. Et bygg regnes som fullfOrt når enten byggearbeidet, inklusive installa-

sjons- og innredningsarbeider m.v., er aysluttet eller minst 50 prosent av bygget er tatt i bruk.

Bygg i arbeid.	 Fra et bygg er meldt igangsatt til det meldes fullfOrt regnes det som i

arbeid, selv om byggearbeidet midlertidig blir stanset. Dersom et bygg er i arbeid i uforholds-

messig lang tid, blir det undersøkt om byggearbeidet er stanset og om det er meningen å fullføre

bygget. For igangsatte bygg som ikke vil bli fullfOrt, blir registreringen annullert og bygget blir

tatt ut av statistikken.

Omregistrerte og annullerte bygg. Omregistrerte bygg omfatter bygg hvor opplysningene om

antall leiligheter, golvflate m.v. er endret etter at bygget er meldt satt i arbeid. Annullerte bygg

omfatter bygg som feilaktig er meldt satt i arbeid og bygg som faktisk er satt i arbeid, men som det

senere viser seg ikke vil bli fullfOrt.

Golvflate. Golvflaten i et bygg er regnet lik summen av arealet i hver etasje målt utenpå

ytterveggene. Areal i kjeller og på loft er medregnet. For driftsbygninger for jordbruk gjelder

arealoppgavene bare grunnflaten for bygg som er registrert fOr 1968, da oppgave over golvflate

mangler.

Boligflate. Boligflaten er leilighetenes og hyblenes areal målt innenfor de avgrensende vegger.

Uinnredet loftsrom og kjellerrom og fellesrom som trapper, korridorer o.l. som ligger utenfor den

enkelte leilighet, regnes ikke med i boligflaten. For kombinerte bygg gis det for boligdelen opp-

gave over boligflaten og for resten av bygget over golvflaten.

Leilighet. En leilighet består i statistikken av minst ettrom og kjOkken eller tekjøkken.

Et kjøkken som er mindre enn 6 m 2 kalles tekjOkken. Som leilighet regnes bare boliger som skal

nyttes til helårsboliger.

Hybel er et rom med egen inngang beregnet som bolig for en eller flere personer og som har

adgang til vann og toalett uten at det er nødvendig å gå gjennom en annen leilighet. I statistikken

er hybler ikke regnet som leilighet.

Rom. Et rom må tilfredsstille bygningslovens krav til beboelsesrom og være 6 m 2 eller større.

KjOkken, bad, gang o.l. regnes ikke som rom.

Byggherre. Med byggherre menes den juridiske person som byggearbeidet utfOres for. I enkelte

tilfelle, særlig når det gjelder boligbygg, kan byggherren være en annen enn den endelige eier eller

bruker av bygget, f.eks. et boligbyggelag eller en entreprenOr som bygger boliger for senere salg.

Etasje. Det er antall etasjer over jorda som registreres.

Konstruksjon. Det er her tatt sikte på å få fram opplysninger om materialene i de bærende

konstruksjoner.

Arbeidets art. Nybygg er definert som et selvstendig nytt bygg. 	 Nybygd golvflate eller

boligflate i forbindelse med eldre bygg regnes som tilbygg eller påbygg eller ombygging.
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5. Tabellene

I tabell 1 hvor det er gitt hovedtall for 1971 har en fOlgende sammenheng: Bygg under arbeid

pr. 31/12 1970 + bygg satt i gang i 1971 - bygg fullfOrt i 1971 - omregistrerte og annullerte bygg i

1971 = bygg under arbeid pr. 31/12 1971.

I tabell 2 til 6 er det gitt hovedtall for noen år bakover. På grunn av endringer i grupper-

ingsprinsippene er 1967 - 1971-tallene ikke helt sammenliknbare med tallene for tidligere år, men en

regner med at de gir et stort sett riktig bilde av utviklingen. I de vrige tabeller refererer alle

tall seg til året 1971.

I tabellene 7, 11, 15 og 19 er hele golv- og boligflaten i hvert bygg gruppert etter hoved-

brukerens næring, mens henholdsvis golvflaten og boligflaten i kombinerte bygg er fordelt på de enkelte

brukeres næring i tabellene 9, 10, 13, 14, 17 og 18. Arealtallene etter næring i tabell 7 stemmer

derfor ikke helt overens med tallene i tabellene 9 og 10. Også mellom tabell 11 og tabellene 13 og 14

og mellom tabellene 15 og 19 og tabellene 17 og 18 er det enkelte uoverensstemmelser.

I tillegg til de trykte tabellene er det utarbeidd interne maskintabeller med mer detaljert

fordeling etter næringsgruppe og etter fylke for tabellene 7, 11 og 15 og mer detaljert fordeling

etter art for tabellene 8, 12, 16 og 20. For tabellene 9, 13, 17, 22 og 29 er det utarbeidd

kommunetabeller.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

Scope

The building statistics cover, with a few exceptions, all new buildings and extensions

creating at least one additional dwelling unit of one room and kitchen, and other buildings with at

least 60 m
2 
newbuilt floor space. Buildings for agriculture, forestry and fishing are from 1971 not

included in the statistics. This is due to a failure in the registration of such buildings after the

introduction of the value added tax system from January 1970.

Classification by industry and type of building

Industry is defined as the activity which will be carried on by the user of the finished

building, irrespective of the type of the building. Office buildings, ware-houses, garages etc.

which will be used by manufacturing establishments, are therefore grouped under mining and

manufacturing.

The classification by industry is in accordance with the Norwegian Standard of Industrial

Classification which conforms closely to the 1958-edition of the International Standard

Industrial Classification of All Economic Activities.

Type of building is decided by the function of the building, independent of the industrial

activity of the user. Office buildings, ware-houses and garages are, for instance, classified as

commercial buildings etc., even if the user is a manufacturing establishment.

Definition of other characteristics

Building work started. The building work is counted as started when the laying of

foundations begins.

Buildings completed. A building is considered as completed when it is physically ready to

be put into use or when at least 50 per cent of the floor space is actually taken into use.

Buildings under construction. Buildings are under construction when the work is started

but not yet completed.

Total floor space is the floor area measured outside the outer walls, including cellars and

attics. Total floor space is measured only for non-residential area.

Useful floor space is measured inside the outer walls of dwelling units and single rooms,

excluding cellars and non-habitable attics and, in multi-dwelling houses, common spaces.

Dwelling units. Only conventional dwellings with at least one room and kitchen are included.

Single rooms are living quarters without kitchen but with separate entrance and with access

to water and toilet outside other living quarters. Single rooms are not considered as dwellings.
2Rooms. Rooms of less than 6 m, kitchens, bathrooms, corridors etc. are excluded.

Investor. Investor refers to the person or body on whose account the building work is

carried out.

Storeys.	 Cellars and attics are not included.

Construction material is the material used for vertical support.

In table 1 the figures for buildings under construction per 31/12-71 equal buildings under

construction per 31/12-70 plus building work started in 1971 less buildings completed in 1971 and

changed and cancelled building registrations in 1971.
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Tabell 1. Hovedtall for bygg under arbeid, satt i gang og fullfOrt og omregistrerte og annullerte bygg
etter brukerens næring Principal figures for buildings under construction, building work
started., buildings completed and changed and cancelled building registrations by industry

Næring
Industry

Enhet
Unit

Bygg under	 Bygg satt
arbeid	 i gang	 Bygg full-
pr. 31/12-70 1971	 fOrt 1971
Buildings	 Building Buildings
under	 work	 completed
construction started	 1971
per 31/12-70 1971

Omregistrerte
og annullerte
bygg 1971
Changed and
cancelled
building
registrations
1971

Bygg under
arbeid
pr. 31/12-71
Buildings
under
construction
per 31/12-71

Boliger: Dwellings:

Leiligheter Dwelling
units 	

Hybler Single rooms 	
Boligflate Useful floor

2
space 	  1 000 m

Bygg for: Buildings for:

Bergverksdrift m.v. og	 Golvflate
industri Mining etc.	 Floor space
and manufacturing 	  1 000 m2

Varehandel, bank og for-
sikring Commerce 	

Undervisning Education
services 	

Helse- og veterinærvesen
Health services 	

Annen virksomhetl) Other
activitiesl) 	

Antall
If

33 898
	

41 783
	

38 461
	

159
	

37 061
2 553
	

2 579
	

2 343
	

24
	

2 765

2 966
	

3 690
	

3 405 	16
	

3 235

990

429

570

280

514

839

354

494

156

456

958

397

525

186

447

9

1

3

1

6

862

385

536

249

517

1) Tallene omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
1) Buildings for agriculture, forestry and fishing are not included.

Tabell 2. FullfOrte bygg i 1952-1971 etter brukerens næring Buildings completed 1952-1971 by industry

Bygs for: Buildings for:
Jordbruk,

Bergverks-	 Helse- og
skogbruk	 Varehandel, Under-	 Annen

drift m.v.	 veteri-og fiske	 bank og	 visning nærvesenog industri Agriculture,	 forsikring EducationMining and	 Healthforestry,	 Commerce	 services servicesmanufacturing and fishing 
Golvflate i 1 000 m

2

Floor space 1 000 sq.metres

virksomhet
Other
activities

1952 32 699 2 328 331 326 97
1953 35 140 2 487 336 326 141
1954 35 388 2 610 347 478 193
1955 32 128 2 511 393 367 186
1956 27 281 2 177 .. 340 167
1957 26 515 2 193 318 296 197
1958 26 494 2 158 377 476 231
1959 26 566 2 162 412 391 265
1960 26 773 2 165 406 472 336
1961 28 260 2 322 410 524 310
1962 27 893 2 336 374 596 404
1963 28 658 2 332 347 627 307
1964 28 513 2 384 307 626 304
1965 27 585 2 363 299 639 223
1966 28 803 2 459 277 739 287
1967 31 055 2 669 305 814 341
1968 33 464 2 930 440 751 413
1969 33 034 2 902 572 682 428
1970 36 533 3 216 658 840 370
1971 38 461 3 405 .. 958 397

90 42 228
80 43 225

145 57 250
141 50 334
193 94 216
174 91 193
226 95 249
254 111 281
307 164 303
300 118 349
290 100 304
384 110 267
424 141 310
472 104 240
476 145 337
477 80 358
582 95 428
479 108 433
443 131 441
525 186 447

1) For 1952-1957 bruttoareal, fra 1958 nettoareal.
1) For the years 1952-1957 gross area, beginning 1958 net area.
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Tabell 3. FullfOrte leiligheter' i1952-1971 etter byggets art Dwelling units completed 1952-1971 by
type of building

Ar 	 I alt
Year	 Total

Fritt- 	 Tomannsboliger 	 Rekkehus og Andre Blokker 	 Andre 	 Andre

liggende 	 Houses with two	 terrassehus småhus Multi- 	bolig- bygg
eneboliger 	dwelling units 	 Row-houses Houses dwelling bygg 	 Non-
Detached Vertikalt 	 and	 with	 houses	 Other	 resi-

Horisontalthouses	 delte 	 terraced	 3-4	 3 storeys resi-	 dential
delteSemi-	 houses	 dwelling and over dential houses
Otherdetached	 units	 houses

.._____ .., i -.„	 v -i

1952 32 699 7 640 16 962 3 860 2 639 842 756
1953 35 140 7 804 17 110 5 315 3 155 870 886
1954 35 388 9 207 14 184 4 322 5 280 1 180 1 215
1955 32 128 9 925 11 066 3 583 4 909 1 300 1 345
1956 27 281 8 749 8 706 3 048 4 923 904 951
1957 26 515 9 488 7 352 3 000 4 830 1 003 842
1958 26 494 10 569 1 236 4 696 1 164 1 545 5 221 1 600 463
1959 26 566 11 176 1 520 3 680 1 508 1 399 5 412 1 360 511
1960 26 773 12 073 1 602 3 060 1-395 1 005 5 469 1 580 589
1961 28 260 13 187 2 038 2 450 1 875 729 5 489 1 985 507
1962 27 893 13 910 1 836 1 956 1 985 610 5 005 1 924 667
1963 28 658 13 901 1 670 1 856 1 788 739 6 113 2 093 498
1964 28 513 14 924 1 480 1 524 2 052 590 5 424 2 132 387
1965 27 585 15 451 1 504 1 408 1 762 410 4 972 1 632 446
1966 28 803 15 661 1 408 1 378 1 952 372 5 540 2 128 364
1967 31 055 16 117 1 150 1 240 2 879 179 7 785 1 415 290
1968 33 464 17 104 1 434 1 292 3 621 237 7 798 1 637 341
1969 33 034 16 225 1 696 1 422 4 067 212 7 637 1 512 263
1970 36 533 18 913 1 736 2 170 3 486 221 8 135 1 570 302
1971 38 461 17 585 1 570 3 124 4 924 258 9 155 1 576 269

Tabell 4. FullfOrte leiligheter i 1952-1971 etter antall rom Dwelling units completed 1952-1971 by
number of rooms

Leiligheter Hybel- Leiligheter med kjøkken og 	 Enkelt-

i alt 	 leiligheter 	 Dwelling units with  kitchen and 	rom
romÅr 	 Dwelling m/tekjOkken 	 6 	 (hybler)

1Year	 units	 1 room and	 rom 	 2 rom 	 3 rom 	 4 rom 	 5 rom 	 og over Single
1total	 kitchenette room	 2 rooms	 3 rooms 	 4 rooms	 5 rooms	 6 rooms rooms

and over

1952 32 699 93
1953 35 140 114
1954 35 388 303
1955 32 128 441
1956 27 281 241
1957 26 515 303
1958 26 494 508
1959 26 566 353
1960 26 773 906
1961 28 260 1 174
1962 27 893 1 182
1963 28 658 1,279
1964 28 513 1 319
1965 27 585 1 009
1966 28 803 1 530
1967 31 055 1 631
1968 33 464 852
1969 33 034 881
1970 36 533 933
1971 38 461 928

1 324 7 148 14 588 5 706 2 551 1 289 2 196
1 031 7 241 16 018 6 755 2 700 1 281 2 032
1 317 6 376 14 706 7 599 3 470 1 617 2 417
1 502 4 603 12 681 7 282 3 611 2 008 2 614

911 3 685 10 604 6 763 3 285 1 792 1 645
934 2 953 10 331 6 810 3 309 1 875 1 725
822 2 804 9 861 7 274 3 335 1 890 1 999

1 129 2 729 8 958 8 265 3 200 1 932 1 652
712 2 535 8 579 8 901 3 184 1 956 1 607
773 2 497 7 561 10 818 3 323 2 114 1 818
781 2 212 7 260 11 208 3 170 2 080 1 994
993 2 522 7 448 11 735 2 826 1 855 1 524
679 2 494 5 896 13 409 2 988 1 728 2 351
713 2 012 5 268 14 051 2 934 1 598 2 063
710 2 317 4 493 15 229 2 868 1 656 1 618
814 2 623 4 480 16 871 3 035 1 601 2 649
962 3 312 4 897 18 463 3 164 1 814 2 692
760 3 658 4 080 19 117 3 036 1 502 3 424
5 37 4 465 4 645 20 872 3 501 1 580 2 913
534 5 604 4 561 21 339 3 946 1 549 2 343
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Tabell 5. FullfOrte leilighter i 1953-1971 etter byggherrel) Dwelling units completed 1953- 1971 by
type of investorl )

Privat person og	 Kooperative
I alt	 ansvarlig_ selskap boligselskap
Total Private per on and 	 Building

general partnership	 society

Aksje-
selskap

Joint-stock
company

Stat og
kommune

Central government
and municipality

Annet
eierforhold

Oth-e-r-
ownership'

35 140 25 580 7 139 1 650 677 94
35 388 24 697 7 968 1 772 807 144
32 128 22 319 6 925 1 883 861 140
27 281 18 506 6 149 1 615 802 209
26 515 17 686 6 628 1 184 820 197
26 494 17 555 7 165 853 666 255
26 566 17 112 7 624 922 612 296
26 773 17 689 7 301 812 717 254
28 260 18 598 7 568 1 081 710 303
27 893 18 160 7 548 1 228 717 240
28 658 17 295 8 570 1 308 1 072 413
28 513 18 279 7 949 973 881 431
27 585 18 691 6 757 847 1 011 279
28 803 17 738 8 206 1 450 928 481
31 055 18 151 8 709 1 939 1 698 558
33 464 19 767 9 614 1 667 1 823 593
33 034 19 254 8 527 2 753 1 768 732
36 533 23 115 7 187 3 726 1 435 1 070
38 461 21 876 8 789 4 104 2 384 1 308

Ar
Year

1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1) Det foreligger ikke tall for grene fr 1953.
1) Figures are not available for the years prior to 1953.

Tabell 6. Bygg satt i gang i 1952-1971 etter brukerens næring Building work started 1952-1971 by
industry

Bygg for: Buildings for:

Ar
Year

Jordbruk,
Bergverks-Bolig-	 skogbruk	 Varehandel, Under-

Leiligheter	 flatel	 drift m.v.)	 og fiske	 bank og	 visning
og industriDwelling	 Useful 	AgricuZture,mining and	 forsikring Education

units	 floori) forestry. manufacturing Commerce	 services
space	 and fishing

Helse- og
veteri-
nærvesen
Health
services

Annen virk-
somhet
Other
activities

1 000 m
2 Golvflate i 1 000 m

2

Floor space 1 000 sq.metres

33 825 2 358 340 358 148 72 59 206

38 431 2 783 400 393 233 168 64 252

35 670 2 753 392 380 246 201 111 296

29 300 2 301 454 359 200 166 102 230

22 198 1 835 - 353 183 177 99 209

29 350 2 476 352 468 293 232 112 213

25 984 2 086 409 396 239 306 92 362

27 079 2 188 420 429 325 306 126 315

27 889 2 281 418 552 323 273 91 275

28 665 2 388 412 538 343 325 155 261

29 343 2 432 372 664 256 358 117 311

26 008 2 211 312 584 246 516 86 246

29 457 2 466 313 738 292 431 99 367

30 124 2 577 311 704 328 467 126 274

30 691 2 634 266 848 323 537 110 281

35 025 3 123 349 731 385 474 156 427

30 643 2 657 598 638 303 448 88 409
37 094 3 280 751 833 457 496 150 458
37 424 3 308 612 995 418 418 143 410
41 783 3 690 .. 839 354 494 156 456

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968
1969
1970
1971

1) For 1952 -1957 bruttoareal, fra 1958 nettoareal.
1) For the years 1952-1957 gross area, beginning 1958 net area.
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Tabell 7. Bygg satt i gang etter brukerens næring Building work started by industry

Golvflate i 1000 m
2

Bygg	 Floor space 1000 sq.metres Leilig- Hybler
Næring	 Buildings	 Av dette: heter	 Single
Industry	 I alt	 boligflate Dwelling rooms

Total	 Of which: units
useful
floor space

Bergverksdrift m.v. og industri Mining and
manufacturing 	

Av dette: Of which:
Bergverksdrift m.v. Mining etc 	
Næringsmiddelindustri Food manufacturing
industries 	
Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products 	
Kjemisk industri Manufacture of chemicals
and chemical products 	
Primær jern- og metallindustri Basic metal
industries 	
Annen jern- og metallindustri Manufacture
of fabricated metal products, machinery
and equipment  

Bygge- og anleggsvirksomhet, kraft- og vann-
forsyning Construction, electricity, gas and
water supply  

Varehandel, bank og forsikring Commerce 	

Eiendomsdrift Real estate
Av dette: Of which:

Boliger Dwellings 	

Samferdsel Transport, storage and communica-
tion  

Offentlig administrasjon Government services.

Undervisning Education services  

Helse- og veterinærvesen Health services . . .  

Hotell- og restaurantdrift Hotel and restau-
rant services  

Annen virksomhet 1) Other activitiesi) 	

Næring uoppgitt Activities not adequately
defined  

I alt Total

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.

707 842

8 20

116 123

11 18

25 55

21 45

283 304

83 43

392 358

23 101 3 764 3

22 831 3 675 3

60 44

31 85

276 494

90 158

84 55

207 116

15 30

25 046 5 989 3

3	 30	 30

1
	

19	 9
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Tabell 8. Bygg satt i gang etter byggets art Building work started by type

Byggets art
Type of building

Annen
Leilig-	 Bolig-

golv-
Bygg	 heter	 Hybler flate

flateBuildings Dwelling Single Useful Other
units	 rooms	 floor floorspace space

low m2 low m2

19 556 24 464 568 2 409 -
17 782 17 782 553 1 829 -

816 1 632 8 141 -
930 4 865 7 422 -

28 185 - 17 -

2 839 16 485 1 669 1 217 12

2 147 4 294 30 319 -

82 311 - 21 -

276 6 837 224 507 1

66 3 756 365 264 4
268 1 287 1 050 106 7

436 491 111 37

22 831 41 440 2 348 3 663 12

616 88 18 5 726

813 142 74 14 730

80 6 5 1 51

283 23 31 2 502

156 47 99 4 176

74 5 1 0 59

193 32 3 1 43

25 046 41 783 2 579 3 690 2 299

Eneboliger One-dwelling houses 	

Frittliggende eneboliger Detached houses 	
Tomannsboliger, vertikalt delte Semi-detached
houses 	
Rekkehus Row-houses 	
Terrassehus Terraced houses 	

Boligbygg med flere leiligheter Multi-dwelling houses

Tomannsboliger, horisontalt delte Houses with two
dwelling units 	
Andre småhus Houses with 3-4 dwelling units 	
Blokker 3-4 etasjer Multi-dwelling houses, 3-4
storeys 	
Blokker 5 etasjer og over Multi-dwelling houses,
5 storeys and over 	
Andre hustyper Other multi-dwelling houses 	

Tilbygg og påbygg Extensions

Boligbygg i alt Residential buildings total 	

Produksjonsbygg for bergverksdrift m.v. og industri
Buildings for mining and manufacturing industry 	

	Kontor- og forretningsbygg m.v. Commercial buildings 	

Hotell- og restaurantbygg Buildings for hotels and
restautants 	

Undervisnings- og forskningsbygg Buildings for
education and research 	

Bygg for helsestell og sosial omsorg Buildings for
health services 	

Forsamlingshus Meeting-houses 	

Andre bygg l) Other buildings 1)

I alt Total 	

1) Se note 1 til tabell 1.
-1) See note 1 to table 1.
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Tabell 9. Bygg satt i gang etter brukerens næring og fylke Building work started by industry and
by county

Golvflate i bygg for: Floor space in buildings for: 
Bergverks-

Bolig- 	 drift m.v. 	 Vare-Leilig- 	 Helse- og
flate 	 og 	 handel, 	 Under- 	 AnnenFylke 	 heter 	 veteri-
Useful industri 	 bank og 	 visning 	 virksomhet

1)
County	 Dwelling 	nærvesenfloor	 ligning	 forsik- 	 Education Health	 Otherunits space	 and	 ring 	 services	 activities

1)
servicesmanufac-	 Commerce

turing 

1 	 m2

RIKET
THE WHOLE COUNTRY

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Bergen 	

Sogn og Fjordane 	

MOre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

	

Nord-Trøndelag .. 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

41

2

4

4

1

1

2

1

1

1

1

3

4

2

2

1

1

1

783

422

425

515

693

657

121

816

062

011

434

038

334

816

849

305

758

269

774

588

896

3 690

217

410

361

150

158

202

165

96

94

136

278

365

64

80

206

229

111

154

130

75

418

469

042

451

844

581

668

248

952

890

629

490

345

020

989

042

152

212

283

843

268

839

75

52

93

38

24

76

50

26

35

33

100

24

3

16

62

34

14

38

11

23

199

973

434

354

590

832

736

735

882

332

877

786

920

788

216

404

588

610

330

332

480

354

16

33

56

25

14

18

8

23

6

16

25

18

6

15

14

7

24

15

4

476

995

918

398

436

846

038

507

627

843

304

838

596

412

801

617

696

589

600

070

345

493

35

68

66

19

39

22

19

19

9

13

16

21

7

17

43

12

11

11

34

2

530

476

455

031

354

891

716

499

348

716

041

071

547

417

208

940

964

844

560

522

930

155

2

4

43

1

39

6

3

1

3

8

5

1

6

7

3

1

1

14

611

223

547

305

663

979

400

053

928

24

098

393

660

604

103

088

647

480

030

158

228

456

11

38

109

12

15

20

11

13

8

13

34

24

24

10

33

17

7

30

10

7

482

664

101

406

800

782

989

081

464

803

340

956

185

856

374

344

220

060

844

744

469

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.



611	 456 482

	

220	 254 636

	

223	 9 716

	

-	 2 141

	

223	 3 760

	

-	 2 839

	

-	 976

	

176	 151 156

	

-	 1 948

	

20	 4 305

	

508	 130 853

	

-	 11 667

	

80	 229

	

324	 682

	

244	 1 472

	

419	 11 328

	

203	 3 416

	

-	 1 835

	

216	 1 779

	

-	 4 298

	

080	 5 450

	

000	 -

	

-	 2 716

	

80	 2 734

	

229	 10 103

	

-	 198

	

112	 789

	

117	 9 116

	

590	 4 282
1 378-

590

	

-	 2 904

	

400	 17 967

	

449	 5 264

	

-	 1 260

	

951	 919-
	- 	 10 524

	

053	 9 821

	

-	 205

	

473	 4 365

	

-	 1 056

	

580	 4 195

	

928	 13 464

	

848	 1 162

	

-	 167

	

960	 8 777

	

-	 667

	

120	 1 281

	

-	 1 410

	

24	 5 245

	

-	 2 705

	

24	 2 540
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Tabell 10. Bygg satt i gang etter brukerens næring og handelsdistrikt Building work started by
industry and by trade district

Handelsdistrikt
Trade district

Golvflate i bygg for: Floor space in buildings for: 
Bergverks-

Bolig-	 drift m.v. Vare-
Leilig-	 Helse- og

flate	 og	 handel,	 Under-	 Annen
heter	 veteri-

Useful industri	 bank og visning	 virksomhet
1)

Dwelling	 nærvesenfloor	 Mining	 forsik- Education	 Other . . 1)units	 Healthspace	 and	 ring	 services	 activities
servicesmanufac-	 Commerce

turing 

RIKET m
2

THE WHOLE COUNTRY 	 41 783 3 690 418 839 199 354 476 493 530 155

Ostre handelsfelt 	 22 006 1 979 638 500 246 219 405 311 299 106

Ostfoldbyenes h.o.	 . . . 	 1 987 176 684 52 682 13 576 32 786 2
Halden h d 	 284 24 068 4 759 1 336 16 560
Fredrikstad h.d. 	 820 73 902 18 812 11 320 2 400 2
Sarpsborg h d 	 469 42 428 17 872 920 10 088
Moss h d 	 414 36 286 11 239 - 3 738

Hovedstadens h o 	 9 922 861 108 180 902 100 175 138 598 48
Askim/Mysen h.d.	 . . . 	 435 40 785 23 291 3 419 2 690
Ski/DrObak h d 	 544 52 270 7 544 2 777 -
Oslo h d 	 6 631 559 925 121 426 77 465 109 158 45
Lillestrøm h d 	 1 177 105 593 6 347 5 145 11 916
Brandbu h d 	 133 13 334 1 110 - 1 222
Ovre Romerike h.d. 	 588 53 705 10 471 4 929 13 412 2
Kongsvinger h.d.	 ... 	 414 35 496 10 713 6 440 200

Midtre og Nordre
Hedmark h o 	 1 279 115 348 27 877 18 996 19 154 1

Hamar h d 	 714 65 247 20 769 12 505 18 204 1
Flisa h d 	 105 9 486 5 869 1 265 496
Elverum h d 	 315 27 779 659 4 132 454
Tynset h d 	 145 12 836 580 1 094 -

Gudbrandsdalens h.o. 	 767 72 110 11 301 4 786 7 955 36
Lillehammer h.d.	 ... . 472 44 377 4 368 3 128 2 833 36
Vinstra/Vålebru h.d 	 113 10 462 833 336 3 668
Otta h d 	 182 17 271 6 100 1 322 1 454

Vest-Oppland h o 	 682 66 087 10 773 9 883 30 714 
Gjøvik h d 	 432 41 905 7 549 7 065 23 001
Dokka h d 	 116 10 478 702 1 111 3 666
Fagernes h d 	 134 13 704 2 522 1 707 4 047

Ovre Buskerud h.o.	 .. . 	 524 50 086 43 554 5 808 15 111 3
H onefoss h d 	 269 26 086 26 238 1 386 10 588
Jevnaker h d 	 75 7 050 1 648 177 - 3
Hallingdal h d 	 180 16 950 15 668 4 245 4 523

Nedre Buskerud h.o.	 . . 	 1 919 179 681 35 832 12 994 9 265 6
Drammen h d 	 1 144 110 495 20 828 6 503 5 478 
Svelvik/Sande h.d. 	 247 20 049 1 002 587 1 660
Vikersund/Hokksund

h d 	 162 15 699 8 862 1 496 - 5
Kongsberg h d 	 366 _ 33 438 5 140 4 408 2 127

Vestfoldbyenes h.o. 	 1 569 145 199 49 733 7 920 17 839 3
Horten/Holmestrand

h d 	 508 44 935 24 299 912 6 961
TOnsberg h d 	 462 43 768 4 220 5 584 7 469
Sandefjord h d 	 337 30 671 4 494 748 2 911 
Larvik h d 	 262 25 825 16 720 676 498 2

Telemark ho 	 1 062 96 952 26 882 23 627 19 348 1
Porsgrunn h d 	 277 26 223 13 800 11 268 14 153
Krager0 h d 	 111 10 510 - 433 -
Skien h d 	 365 28 506 7 996 11 740 1 875
Vest-Telemark h.d. 	 114 10 403 4 128 186 390
Notodden h d 	 153 17 225 580 - 2 930
Rjukan h d 	 42 4 085 378 - -

Ostre Sørlandet h.o.	 . 	 796 73 530 33 582 5 479 7 581
Risør/Tvedestrand

h d 	 229 19 176 8 534 245 7 231
Arendal/Grimstad h.d. 567 54 354 25 048 5 234 350

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 10 (forts.). Bygg satt i gang etter brukerens næring og handelsdistrikt Building work started
by industry and by trade district

Golvflate i bygg for:

Handelsdistrikt Leilig-	 Bolig-
heter 	 flate

Bergverks-
drift m.v.
og
industri

Vare-
handel, 	 Helse- og

Under- 	 Annen
bank og	 veteri-

visning 	virksomhet
1)

forsik- 	 nærvesen
ring

Ostre handelsfelt (forts.

Vestre Sørlandet h.o 	 1 499 142 853 27 128 16 161 12 948 3 098 16 104
Lillesand h d 	 166 16 445 938 1 364 - - 841
Kristiansand h.d. 	 . 	 873 80 600 21 206 14 151 5 386 161 5 754
Mandal h d 	 162 15 487 2 650 387 689 1 464 2 797
Setesdal h d 	 49 4 915 812 - 2 135 - 2 717
Farsund h d 	 249 25 406 1 522 259 4 738 1 473 3 995

Vestre handelsfelt .. . 10 297 904 925 188 139 62 456 86 517 21 856 108 027

SOndre Rogaland h.o. 2 401 219 781 95 640 20 799 15 981 7 865 24 690
Flekkefjord h.d. 	 .. . 150 15 136 8 499 1 507 2 228 - 794
Egersund h d 	 188 18 271 15 792 - - 6 316 904
Jæren h d 	 351 35 317 9 706 3 913 756 - 8 409
Sandnes h d 	 469 43 651 35 070 6 012 5 102 189 • 1 625
Stavanger h d 	 1 243 107 406 26 573 9 367 7 895 1 360 12 958

Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland h.o 	 1 482 137 826 23 516 10 022 5 784 1 098 18 340
Haugesund h d 	 740 69 462 13 645 6 060 2 318 528 11 060
Sand/Sauda h.d. 	 47 4 383 - 486 - - -
SOndre Sunnhordland

h d 	 87 8 157 - - - - 260
Nordre Sunnhordland

h d 	 439 40 285 8 493 3 076 3 216 - 5 253
Odda h d 	 169 15 539 1 378 400 250 570 1 767

Midtre Vestlandet h.o 	 5 304 446 373 35 053 22 333 42 706 12 797 52 135
Bergen h d 	 4 156 338 140 11 168 13 607 24 558 4 114 39 277
Voss h d 	 126 11 798 3 186 1 925 - 2 580 2 024
Ytre Nordhordland

h d 	 173 15 446 4 483 - 940 - 460
Ytre Sogn h d 	 60 5 313 - 390 - 164 777
Indre Sogn h.d. 	 . . . 	 182 17 931 2 439 1 384 1 167 4 271 2 284
Ferde h d 	 226 21 793 4 348 3 228 7 338 1 668 3 523
Flor0 h d 	 191 18 148 1 891 300 3 858 - 2 249
Nordfjord h d 	 190 17 804 7 538 1 499 4 845 - 1 541

SunnmOre h o 	 1 110 100 945 33 930 9 302 22 046 96 12 862
Ulsteinvik h.d. 	 .. 	 222 20 366 6 907 722 4 136 - 2 359
Välda/Orsta h.d. 	 . 	 225 19 958 1 444 133 2 445 - 357
Stranda h d 	 109 9 588 1 944 187 3 385 - 328
Ålesund h d 	 554 51 033 23 635 8 260 12 080 96 9 818

Midtre handelsfelt .. 	 5 764 494 318 79 170 37 920 48 554 11 119 53 265

Romsdal og Nordmøre
h o 	 1 195 105 097 28 474 6 315 21 894 6 992 20 482
Molde h d 	 594 52 765 15 845 579 11 774 2 234 13 836
Åndalsnes h d 	 80 7 162 1 011 - 845 -
SunndalsOra h.d. 	 .. . 78 6 985 68 1 058 3 120 274 4 520
Kristiansund h.d. 	 . 	 369 31 961 9 162 4 678 5 145 3 952 1 186
Surna h d 	 74 6 224 2 388 - 1 010 532 940

SOndre Trøndelag h.o.. 2 927 244 009 37 221 16 849 12 964 1 776 20 016
Oppdal h d 	 70 6 438 330 - - - -
ROros/StOren h.d. 	 . . 94 8 751 286 4 580 435 - 101
Hitra/FrOya h.d. 	 .. . 49 4 842 - - 456 26 715
Orkanger h d 	 178 15 981 4 589 - - 82 499
Trondheim h d 	 2 210 180 242 27 793 10 116 12 073 244 14 968
StjOrdalshalsen h.d. 169 14 857 2 633 2 153 - 1 129 2 796
Nordre Fosen h.d. 	 157 12 898 1 590 - - 295 937

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.

2
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Tabell 10 (forts.). Bygg satt igang etter brukerens næring og handelsdistrikt Building work started
by industry and by trade district

Golvflate i bygg for:

Handelsdistrikt Leilig-	 Bolig-
heter	 flate

Bergverks-
drift m.v.
og
industri

Vare-
handel,	 Helse- og

Under-	 Annen
bank og	 veteri-

visning 	virksomhet
1)

forsik- nærvesen
ring    

Midtre handelsfelt (forts.) 	 I 	 m2

Nordre TrOndelag h.o. 	 1 100 96 355 11 977 5 436 11 844 2 351 4 264
Levanger h d 	 429 38 847 7 665 1 569 3 362 - 1 332
Steinkjer h d 	 260 21 508 2 325 - 3 791 - 470
Namsos h d 	 231 20 882 1 704 2 047 2 419 214 940
Grong h d 	 99 8 442 - 1 477 2 096 - 1 053
R orvik h d 	 81 6 676 283 343 176 2 137 469

SOndre Nordland h.o. 	 542 48 857 1 498 9 320 1 852 - 8 503
BrOnnOysund h.d.	 .. . . 114 9 945 - _ - _ 72
Mosjøen h d 	 141 12 046 - 2 459 1 088 - 526
SandnessjOen h.d.	 . . . 89 7 658 - 525 123 - 5 270
Mo/Nesna h d 	 198 19 208 1 498 6 336 641 - 2 635

Nordre handelsfelt 3 716 311 537 71 644 34 695 47 160 16 416 40 554

Vestfjorden h o 	 768 64 898 31 795 5 246 1 540 1 030 10 544
Bode h d 	 453 38 208 1 430 1 464 1 540 - 1 355
Fauske h d 	 216 17 910 28 419 3 223 - 1 030 1 713
Lofoten h d 	 99 8 780 1 946 559 - - 7 476

Nordre Nordland og
SOndre Troms h o 	 990 85 644 8 904 13 348 10 867 1 103 14 270

Narvik h d 	 187 16 625 1 891 2 868 2 815 - 6 790
Vesterålen h d 	 277 23 903 3 146 7 166 5 353 - 5 007
Harstad h d 	 447 38 251 3 867 3 314 2 699 1 103 -
Indre SOr-Troms h.d 	 79 6 865 - - - - 2 473

Nordre Troms h o 	 1 062 85 727 7 465 11 756 31 823 55 8 271
Finnsnes h d 	 311 25 125 662 2 830 3 997 - 640
Troms0 h d 	 632 50 743 6 803 7 404 25 489 - 7 456
SkjervOy h d 	 119 9 859 - 1 522 2 337 55 175
Svalbard h d 	 - - - - - _ -

Finnmark h o 	 896 75 268 23 480 4 345 2 930 14 228 7 469
Alta h d 	 218 17 350 296 1 551 2 063 - 334
Hammerfest h d 	 170 14 466 7 439 482 - 428 2 875
Honningsvåg/Kj011e-

fjord h d 	 243 21 412 2985 1 154 150 2 081 1 785
Vads0 h d 	 78 5 653 98 932 - - -
Vard0 h d 	 75 7 055 2 808 226 - - 1 680
Kirkenes h d 	 112 9 332 9 854 - 717 11 719 795

- 1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 11. Bygg under arbeid ved årets utgang etter brukerens næring Buildings under construction at
the end of the year by industry

Golvflate i 1000 m2

Bygg	 Floor space 1000 s .metres Leilig-	 Hybler
Næring	 Buildings	 Av dette: heter	 Single
Industry	 I alt	 boligflate Dwelling rooms

Total	 Of which: units
useful
floor space 

Bergverksdrift m.v. og industri Wining and
manufacturing  	 586	 865	 3	 32	 18

Av dette: Of which:
Bergverksdrift m.v. Mining etc.  	 9	 19	 0	 1	 -
Næringsmiddelindustri Food manufacturing
industries  	 82	 110	 1	 18	 9
Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products  	 12	 24	 -	 -	 -

Kjemisk industri Manufacture of chemicals
and chemical products  	 22	 43	 -	 -	 -

Primer jern- og metallindustri Basic metal
industries  	 21	 52	 0	 1	 -

Annen jern- og metallindustri Manufacture
of fabricated metal products, machinery
and equipment  	 221	 283	 1	 5	 8

Bygge- og anleggsvirksomhet, kraft- og vann-
forsyning Construction, electricity, gas and
water supply  	 79	 47	 2	 38	 12

Varehandel, bank og forsikring Commerer  	 282	 384	 7	 81	 14

Eiendomsdrift Real estate 	  18 501	 3 285	 3 207	 36 656	 2 567
Av dette: Of which:

Boliger Dwellings 	  18 354	 3 220	 3 204	 36 626	 2 567

Samferdsel Transport, storage and communica-
tion  	 39	 50	 0	 1	 -

Offentlig administrasjon Government services 	 30	 129	 2	 64	 _

Undervisning Education services  	 241	 537	 2	 25	 17

Helse- og veterinærvesen Health services .. .  	 104	 251	 4	 28	 126

Hotell- og restaurantdrift Hotel and restau-
rant services  	 53	 55	 1	 11	 7

Annen virksomhet
1) 

Other activities
1)	164 	 148	 6	 125	 4

.Næring uoppgitt Activities not adequately
defined  	 22	 33	 -	 -	 -

I alt Total 	  20 101	 5 784	 3 235	 37 061	 2 765

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 12. Bygg under arbeid ved årets utgang etter byggets art Buildings under construction at the
end of the year by type

Byggets art
Type of building

Annen
Leilig-	 Bolig-

golv-
Bygg	 heter	 Hybler flate flate

Buildings Dwelling Single Useful Other
units	 rooms	 floor	 ,ftoorspace space

Eneboliger One-dwelling houses  	 15 534

Frittliggende eneboliger Detached houses  	 14 162
Tomannsboliger, vertikalt delte Semi-detached
houses  	 650
Rekkehus Row-houses  	 696
Terrassehus Terraced houses  	 26

Boligbygg med flere leiligheter Multi-dwelling houses	 2 502

Tomannsboliger, horisontalt delte Houses with two
dwelling units  	 1 822
Andre småhus Houses with 3-4 dwelling units  	 68
Blokker 3-4 etasjer Multi-dwelling houses, 3-4
storeys  	 285
Blokker 5 etasjer og over Multi-dwelling houses,
5 storeys and over  	 78
Andre hustyper Other multi-dwelling houses  	 249

Tilbygg og påbygg Extensions	 318

Boligbygg i alt Residential buildings total  	18 354

Produksjonsbygg for bergverksdrift m.v. og industri
Buildings for mining and manufacturing industry  	 525

Kontor- og forretningsbygg m.v. Commercial buildings.	 556

Hotell- og restaurantbygg Buildings for hotels and
restaurants  

	
51

Undervisnings- og forskningsbygg Buildings for
education and research  	 247

Bygg for helsestell og sosial omsorg Buildings for
health services  	 132

Forsamlingshus Meeting-houses  	 86

Andre bygg 1) Other buildings1) 	 150

I alt Total  	 20 101

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.

l000 m2 1000 m2

19 249 483 1 922

14 162 474 1 476

1 300 7 114
3 549 2 311

238 - 21

17 005 1 980 1 253 16

3 644 33 272 -

259 - 18 -

7 053 593 534 1

4 713 382 322 7
1 336 972 107 8

372 104 29

36 626 2 567 3 204 16

93 21 6 765

120 23 10 751

10 7 1 51

27 36 2 550

35 107 4 256

7 1 1 102

143 3 7 58

37 061 2 765 3 235 2 549
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Tabell 13. Bygg under arbeid ved årets utgang etter brukerens næring og fylke Buildings under
construction at the end of the year by industry and by county

Golvflate i bygg for: Floor space in buildings for: 
Bergverks-

Leilig- Bolig- 	 drift m.v. 	 Vare-
Helse- ogflate 	 og 	 handel, 	 Under- 	 Annen

Fylke 	 heter 	 veteri-Useful	 industri 	 bank og visning 	 virksomhet
1)

County	 Dwelling	 nærvesenfloor	 Mining	 forsik- Education	 Otherunits	 Healthspace	 and	 ring 	 services	 activities
1)

servicesmanufac-	 Commerce
turing

37

2

3

4

1

1

2

1

1

2

3

1

2

2

1

1

061

149

896

121

593

553

198

587

933

838

226

125

884

000

901

009

676

048

527

963

834

3 234

194

360

319

141

148

194

144

83

78

114

181

323

75

83

181

234

92

132

77

69

526

427

890

613

972

700

679

372

850

488

173

968

950

002

682

980

278

345

864

698

595

862

65

69

113

39

15

71

44

20

24

33

80

70

12

13

66

36

20

32

6

23

268

547

197

499

127

794

976

499

604

885

167

953

812

388

512

881

583

897

064

862

021

384

19

24

107

20

11

19

7

28

2

15

29

15

7

13

19

6

19

11

3

m 2

654

065

582

978

768

821

527

887

718

140

181

118

078

512

778

821

164

038

694

856

928

536

37

54

107

17

34

21

10

16

9

9

22

28

18

9

43

15

12

22

38

4

214

004

078

956

891

450

529

463

891

366

262

722

765

707

755

544

947 	 •

545

639

410

290

249

1

7

62

2

39

6

3

13

10

10

12

2

5

15

14

10

15

1

14

196

729

674

246

063

839

041

439

481

-

707

426

894

201

954

394

193

245

284

158

228

517

20

50

89

11

14

30

12

18

6

8

32

27

51

8

32

44

6

33

11

6

056

006

362

537

820

383

368

085

394

333

891

505

069

966

657

807

389

231

019

340

894

RIKET
THE WHOLE COUNTRY

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Bergen 	

Sogn og Fjordane 	

MOre og Romsdal 	

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag .. 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 14. Bygg under arbeid ved årets utgang etter brukerens næring og handelsdistrikt Buildings
under construction at the end of the year by industry and by trade district

Handelsdistrikt
Trade district

Golvflate i bygg for: Floor space in buildings for: 
Bergverks-

Bolig- 	 drift m.v. Vare-Leilig- 	 Helse- ogflate 	 og 	 handel, Under- 	 Annenheter 	 veteri-Useful industri 	 bank og visning 	 virksomhet
1)

Dwelling 	 nærvesenfloor 	 Mining 	
Health

forsik- Education 	 Other . . 1)units
space 	 and 	 ring 	 services 	 activsftesservicesmanufac- 	 Commerce

turing

m
2

RIKET
THE WHOLE COUNTRY • • • • 37 061 3 234 526 862 268 384 654 536 214 249 196 517 056

Ostre handelsfelt .. 	 19 995 1 770 961 489 996 256 160 316 662 142 894 262 002

Ostfoldbyenes h.o. 	 060 1 732 155 197 43 037 17 861 28 376 1 729 18 687
Halden h d 	 214 17 576 479 321 16 560 - 1 621
Fredrikstad h.d. 	 000 834 74 394 16 440 11 320 2 400 1 729 11 842
Sarpsborg h d 	 423 39 167 19 801 1 220 5 678 - 3 333
Moss h d 	 261 24 060 6 317 5 000 3 738 - 1 891

Hovedstadens h.o. 	 .. 	 •• 9 111 780 305 220 667 139 968 174 926 70 164 143 358
Askim/Mysen h.d. 	 60 . 417 39 230 22 510 1 204 8 628 - 1 319
Ski/DrObak h.d. 	 .. . 	 487 47 080 10 420 3 032 339 2 230 6 098
Oslo h d 	 6 017 496 885 147 443 120 317 150 368 64 202 119 400
Lillestrøm h.d. 	 . . 	 .. 932 83 479 9 801 4 823 5 306 972 11 899
Brandbu h d 	 119 12 918 - - 486 - 229
Ovre Romerike h.d. 	 . 581 53 059 15 032 4 388 6 021 2 516 2 502
Kongsvinger h.d. 	 . 	 558 47 654 15 461 6 204 3 778 244 1 911

Midtre og Nordre
Hedmark h o 	 1 035 94 318 23 666 14 564 14 113 1 819 9 909
Hamar h d 	 624 57 532 18 936 10 121 12 624 1 493 2 684
Flisa h d 	• 89 8 157 4 071 528 - - 1 277
Elverum h d 	 210 18 379 159 2 821 454 326 1 621
Tynset h d 	 112 10 250 500 1 094 1 035 - 4 327

Gudbrandsdalens h.o. 699 65 553 4 449 4 833 6 610 36 132 3 734
Lillehammer h.d. 	 441 41 388 2 477 3 080 2 301 36 000 358
Vinstra/Vålebru h.d 	 115 10 594 288 400 3 668 52 2 619
Otta h d 	 143 13 571 1 684 1 353 641 80 757

Vest-Oppland h.o. 	 . • . 	 654 62 531 9 697 6 811 27 354 117 6 022
Gjøvik h d 	 433 40 721 7 835 5 564 19 641 - 1 360
Dokka h d 	 88 8 336 702 862 3 666 - 547
Fagernes h d 	 133 13 474 1 160 385 4 047 117 4 115

Ovre Buskerud h.o. 	 459 42 692 25 857 9 008 13 924 3 590 7 070
Honefoss h d 	 210 19 124 14 716 4 934 10 588
Jevnaker h d 	 81 7 698 1 648 177 - 3 590 4 398
Hallingdal h.d. 	 .. . . 168 15 870 9 493 3 897 3 336 - 2 672

Nedre Buskerud h.o. 	 . 	 1 986 173 724 49 311 11 166 9 265 6 041 28 140
Drammen h d 	 1 353 116 964 38 426 6 418 5 478 259 6 209
Svelvik/Sande h.d. 	 . 166 14 039 1 544 470 1 660 - 444
Vikersund /Hokksund

h d 	 136 13 305 6 771 1 423 - 5 782 11 799
Kongsberg h d 	 331 29 416 2 570 2 855 2 127 - 9 688

Vestfoldbyenes h.o. 	 1 421 130 333 42 955 7 417 8 803 3 439 11 641
Horten/Holmestrand

h d 	 425 37 280 25 759 1 383 - - 3 343
Tønsberg h d 	 349 33 797 3 795 5 584 5 394 473 4 021
Sandefjord h.d. 	 . . . . 444 39 023 811 - 2 911 - 759
Larvik h d 	 b 	 203 20 233 12 590 450 498 2 966 3 518

Telemark h o 	 933 83 850 20 604 28 718 16 891 13 481 18 394
Porsgrunn h d 	 221 20 974 9 465 10 603 14 491 780 1 533
Krager0 h d 	 79 7 495 289 124 - - 1 631
Skien h d 	 388 29 570 6 297 16 109 1 190 9 457 8 865
Vest-Telemark h.d. 75 6 820 4 128 186 - - 667
Notodden h d 	 138 15 878 - 1 696 1 210 3 244 4 377
Rjukan h d 	 32 3 113 425 - - - 1 321

Ostre Sørlandet h.o. 646 58 929 23 495 2 042 7 231 - 4 861
Risør/Tvedestrand

h d 	• 172 14 130 7 754 - 7 231 - 2 624
Arendal/Grimstad h.d. 474 44 799 15 741 2 042 - - 2 237

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 14 (forts.). Bygg under arbeid ved årets utgang etter brukerens næring og handelsdistrikt
Buildings under construction at the end of the year by industry and by trade
district

Handelsdistrikt

Golvflate i bygg for: 
Vare-

Bergverks-Leilig- Bolig-	 handel
' 	 Under-	

Helse- og Annendrift m.v.heter	 flate	 bank og	 . .	 veteri-
virksomhetog	 visning	

1)
forsik-	 nærvesenindustri
ring 

• Ostre handelsfelt (forts.)	 m
2

Vestre Sørlandet h.o.
Lillesand h.d. ....
Kristiansand h.d. 	
Mandal h d 	
Setesdal h d 	
Farsund h d 	

Vestre handelsfelt ..

SOndre Rogaland h.o..
Flekkefjord h.d. ..
Egersund h d 	
Jæren h d 	
Sandnes h d 	
Stavanger h.d. 	

Nordre Rogaland og
Søndre Hordaland h.o.

Haugesund h.d. 	
Saud/Sauda h.d. 	
Sondre Sunnhordland

h d 	
Nordre Sunnhordland

h d 	
Odda h d 	

Midtre Vestlandet h.o.
Bergen h d 	
Voss h d 	
Ytre Nordhordland

I) d 	
Ytre Sogn h.d. .. . 	
Indre Sogn h.d. . . 	
FOrde h d 	
Flor0 h d 	
Nordfjord h.d. . . . 	

SunnmOre h o 	
Ulsteinvik h.d. .. 	
Volda/Ørsta h.d. . 	
Stranda h d 	

- Ålesund h d 	

Midtre handelsfelt ..

Romsdal og NordmOre
h o 	

Molde h d 	
Åndalsnes h.d. ... 	
SunndalsOra h.d. 	
Kristiansund h.d. 	
Surna h d 	

	SOndre TrOndelag h.o 	
Oppdal h d 	
ROros/StOren h.d. 	
Hitra/FrOya h.d. 	
Orkanger h.d. .... 	
Trondheim h.d. 	
Stjørdalshalsen h.d.
Nordre Fosen h.d. .

1 319 123 529 26 258 13
143 14 279 578
796 70 962 22 719 11
136 12 775 1 810
49 5 280 812

195 20 233 339 1

8 990 764 671 224 080 61

1 708 144 892 76 208 25
99 10 203 8 299 1
98 9 857 10 414

205 20 971 8 330 3
202 18 540 35 959 4

1 104 85 321 13 206 15

1 005 92 753 • 31 155 6
481 44 222 13 044 5

35 3 057 -

73 6 909 840

255 23 690 15 893 1
161 14 875 1 378

5 296 437 160 78 601 21
4 166 332 896 57 420 13

104 9 263 3 186 1

125 11 319 4 483
72 6 393 -

211 19 278 1 884 1
245 23 307 6 638 4
193 17 952 3 230
180 16 752 1 760

981 89 866 38 116 7
216 19 876 9 293 1
158 14 237 2 744
133 11 054 4 879
474 44 699 21 200 5

5 283 467 246 86 983 38

1 028 92 114 28 765 6
486 43 366 18 275

46 4 256 1 011
69 7 845 68 1

368 31 598 8 636 4
59 5 049 775

2 837 248 524 46 588 21
68 6 631 -

88 8 445 189 4
27 2 696 -

133 12 416 2 891
2 240 193 402 31 733 13

161 14 246 10 005 1
120 10 688 1 770

9 169 6 382 10 186
- - 1 017

1 607 3 445 2 606
689 1 464 2 130

2 135 - 455
4 738 1 473 3 978

102 060 40 362 132 736

22 780 14 751 21 622
2 228 4 325 177

- 6 316 683
7 245 - 8 409
1 690 189 1 361

11 617 3 921 10 992

9 400 1 663 14 878
1 950 - 11 060

220 - -

- - -

2 735 1 663 2 149
4 495 - 1 669

49 997 19 386 83 874
38 878 10 268 72 513

424 2 580 2 244

940 584 460
- - 2 086

1 156 5 954 1 109
2 425 - 3 835
1 329 - 372
4 845 - 1 255

19 883 4 562 12 362
5 437 1 913 671

922 - 527
2 160 2 553 776

11 364 96 10 388

59 654 35 270 81 081

23 661 10 832 20 445
11 474 6 348 13 695

- - -

3 120 - 4 295
5 145 3 952 1 515
3 922 532 940

15 947 15 322 47 037
- - -

435 - 1 186
- 26 200
- 82 463

14 982 13 /90 41 723
- 1 129 2 648

530 295 817

772
98

966
-

-

708

573

330
507

-

620
965
238

669
295

-

-

374
-

994
179
037

-

390
277
893
300
918

580
380
133
346
721

319

241
505

-

058
678

-

117
-

580
-

-

959
953
625

I) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to • table 1.
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Tabell 14 (forts.). Bygg under arbeid ved årets utgang etter brukerens næring og handelsdistrikt
Buildings under construction at the end of the year by industry and by trade
district

Golvflate i bygg for:

Leilig-Handelsdistrikt
heter

Bolig-
flate

Bergverks-
drift m.v.
og
industri

Vare-
handel,
bank og
forsik-
ring

2
rn

Under-
visning

Helse- og
veteri-
nærvesen

Annen
virksomhet

1)

Midtre handelsfelt (forts.)

Nordre Trøndelag h.o 	 887 78 099 10 892 4 085 12 545 9 116 3 583
Levanger h d 	 315 29 086 6 618 218 7 785 6 979 1 180
Steinkjer h d 	 243 20 348 3 172 - 807 - 338
Namsos h d 	 185 16 203 - 2 047 2 498 - 1 012
Grong h d 	 98 8 517 1 102 1 477 1 279 - 1 053
Rørvik h d 	 46 3 945 - 343 176 2 137 -

&Andre Nordland h.o. 531 48 509 738 6 876 7 501 - 10 016
Brønnøysund h.d.	 . . . 104 9 023 688 - 2 800 - 72
Mosjøen h d 	 147 14 362 - 534 1 088 - 48
Sandnessjøen h.d.	 . . 85 7 393 - 525 3 613 - 5 270
Mo/Nesna h d 	 195 17 731 50 5 817 - - 4 626

Nordre handelsfelt  	 2 793 231 648 61 209 28 602 57 838 30 670 41 237

Vestfjorden h o 	 622 52 755 29 790 4 094 6 970 15 284 9 833
Bod0 h d 	 414 34 910 - 1 399 6 970 15 284 1 779
Fauske h d 	 155 13 219 28 292 2 339 - - 1 322
Lofoten h d 	 53 4 626 1 498 356 - - 6 732

Nordre Nordland og
Søndre Troms h.o.	 ... 	 641 52 507 2 736 8 929 10 490 1 103 15 858

Narvik h d 	 192 15 753 756 2 234 2 815 - 5 893
Vesterålen h.d.	 . 	 182 15 847 780 6 490 5 353 7 277
Harstad h d 	 190 14 407 1 200 205 2 322 1 103
Indre Sør-Troms h.d. 77 6 500 - - - - 2 688

Nordre Troms h.o.	 . . 	 696 56 791 5 662 11 651 36 088 55 8 652
Finnsnes h d 	 192 15 394 662 640 8 024 - 227
Troms0 h d 	 423 34 628 5 000 10 003 23 837 - 8 250
Skjervøy h d 	 81 6 769 - 1 008 4 227 55 175
Svalbard h d 	 - - - -

Finnmark h o 	 834 69 595 23 021 3 928 4 290 14 228 6 894
Alta h d 	 201 15 327 296 1 551 1 098 - 624
Hammerfest h.d. 	 182 15 502 7 439 274 3 192 428 2 875
Honningsvåg/Kjølle-

fjord h d 	 231 20 351 2 414 609 - 2 081 920
Vads0 h d 	 55 3 917 98 1 268 - -

Vardø h d 	 70 6 517 3 389 226 - - 1 680
Kirkenes h d 	 95 7 981 9 385 - - 11 719 795

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 15. FullfOrte bygg etter brukerens næring Buildings completed by industry

Golvflate i 1000 m2

Næring	 Bygg	 Floor space 1000 sq.metres Leilig- Hybler
Industry	 Buildings	 Av dette:	 heter	 Single

I alt	 boligflate Dwelling rooms
Total	 Of which:	 units

useful
floor space 

Bergverksdrift m.v. og industri Mining and
manufacturing 	

Av dette: Of which:
Bergverksdrift m.v. Mining etc 	
Næringsmiddelindustri Food manufacturing
industries 	
Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products 	
Kjemisk industri Manufacture of chemicals
and chemical products 	
Primer jern- og metallindustri Basic metal
industries 	
Annen jern- og metallindustri Manufacture
of fabricated metal products, machinery
and equipment 	

Bygge- og anleggsvirksomhet, kraft- og vann-
forsyning Construction, electricity, gas and
water supply  

Varehandel, bank og forsikring Commerce 	

Eiendomsdrift Real estate
Av dette: Of which:

Boliger Dwellings 	

Samferdsel Transport, storage and communica-
tion 	

	Offentlig administrasjon Government services 	

Undervisning Education services 	

	Helse- og veterinærvesen Health services . . . 	

Hotell- og restaurantdrift Hotel and restau-
rant services 	

Annen virksomhet
1) 

Other activities i) 	

Næring uoppgitt Activities not adequately
defined 	

I alt Total 	

1) Se note 1 til tabell 1 	
1) See note 1 to table 1.

759 960 3 24 25

10 5 0 1

105 106 1 5

15 26 -

23 34 0 1

27 80 -

287 366 1 9 9

73 43 1 8 5

464 403 12 131 81

22 210 3 474 3 381 38 207 2 136

21 993 3 399 3 380 38 192 2 136

79 80 0 1 10

30 43 0 1 -

300 526 2 15 5

95 188 2 29 30

82 73 1 4 19

209 103 2 39 32

12 25 0 2

24 313 5 918 3 405 38 461 2 343
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Tabell 16. FullfOrte bygg etter:byggets art Buildings completed by type

Annen
Leilig-	 Bolig-

golv-Bygg	 heter	 Hybler flate flateBuildings Dwelling Single Useful Other
units	 rooms	 floor floor

space space 
1000 MZ 1000 m2

Byggets art
Type of building

I ALT TOTAL

Rene boligbygg Residential buildings 	

Eneboliger One-dwelling houses 	

Frittliggende eneboliger Detached houses 	
Tomannsboliger, vertikalt delte Semi-detached houses
Rekkehus Row-houses 	
Terrassehus Terraced houses 	

Boligbygg med flere leiligheter Multi-dwelling houses.

Tomannsboliger, horisontalt delte Houses with two
dwelling units
Andre småhus Houses with 3-4 dwelling units 	
Blokker 3 -4 etasjer Multi-dwelling houses 3-4
storeys 	
Blokker 5 etasjer og over Multi-dwelling houses
5 storeys and over 	
Andre hustyper Other multi-dwelling houses 	

Tilbygg og påbygg Extension

Kombinerte bygg med minst 50 prosent boligflate Resi-
dential buildings with 50 per cent and more useful
floor space 	

Eneboliger One-dwelling houses 	

Frittliggende eneboliger Detached houses 	
Tomannsboliger, vertikalt delte Semi-detached houses
Rekkehus Row-houses 	
Terrassehus Terraced houses 	

	Boligbygg med flere leiligheter Multi-dwelling houses 	

Tomannsboliger, horisontalt delte Houses with two
dwelling units 	
Andre småhus Houses with 3-4 dwelling units 	
Blokker 3 -4 etasjer Multi-dwelling houses 3-4
storeys 	
Blokker 5 etasjer og over Multi-dwelling houses
5 storeys and over 	
Andre hustyper Other multi-dwelling houses 	

Tilbygg og påbygg Extension

24 313 38 461

21 895 37 348

19 331 24 079

17 585 17 585
785 1 570
936 4 793

25 131

2 097 12 794

1 561 3 122
71 258

261 6 208

40 2 339
164 867

467 475

98 844

94 841

1 2
- -

12 371

6 237
75 231

4 3

2 343

1 864

478

464
7
7
-

1 273

27
-

222

210
814

113

272

264

-

-

-

135
129

8

3

3

2

1

405

315

341

774
141
414

12

937

235
16

457

165
64

37

65

65

0
-

28

17
20

0

2 513

19

19

0
-

6

3
10

0
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Tabell 16 (forts.). FullfOrte bygg etter byggets art Buildings completed by type

Byggets art	 Bygg Leilig-
heter

Hybler
AnnenBolig- golv-flate
flate

1000 m
2 

1000 m2

Kombinerte by med under 50 prosent boligflate  Non-
residential buildings 	 . 	

Produksjonsbygg for bergverksdrift m.v. og industri
Buildings for mining etc. and manufacturing 	

Kontor- og forretningsbygg m.v. Commercial buildings 	

Hotell- og restaurantbygg Buildings for hotels and
restaurants 	

Undervisnings- og forskningsbygg Buildings for
education and research 	

Bygg for helsestell og sosial omsorg Buildings for
health services 	

Forsamlingshus Meeting-houses 	

Andre bygg1) Other buildings1) 	

Andre bygge Other non-residential buildings l)

Produksjonsbygg for bergverksdrift m.v. og industri
Buildings for mining etc. and manufacturing 	

Kontor- og forretningsbygg m.v. Commercial buiZdings 	

Hotell- og restaurantbygg Buildings for hotels and
restaurants 	

Undervisnings- og forskningsbygg Buildings for
education and research 	

Bygg for helsestell og sosial omsorg Buildings for
health services 	

170 269 207 25

30 28 12 4

85 152 128 14

7 4 13 1

13 15 7 2

22 55 40 4

6 6 3 0

7 9 4 0

2 150 2

636 - - -

778 _ _ _
72 - - -

279 - - -

129 - - -

151

41

47

10

19

25

6

3

343

756

737

62

502

177

Forsamlingshus Meeting-houses  	 76	 -	 -	 -	 50

Andre bygg 1) Other buildings l) 	 . .	 180	 _	 _	 _	 59

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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TabeIl 17. FullfOrte bygg etter brukerens næring og fylke Buildings completed by industry and by
county

Golvflate i bygg for: Floor space in buildings for: 
Bergverks-

Bolig- 	 drift m.v. Vare-Leilig- AnnenFylke 	 heter 	
flate 	 og 	 handel, 	 Under-

Helse- og

County	 Dwelling	 Useful industri 	 bank og visning 	 veteri- virksomhet
1)

floor	 Mining	 forsik- Education Health	Othernærvesen
units	 1)

space	 and	 ring 	 services	 activities
manufac-	 Commerce	 services

turing

38

2

4

3

1

1

1

1

1

1

3

3

2

2

1

1

1

461

345

244

542

705

653

986

675

211

826

403

226

192

746

781

367

896

147

550

367

599

3 405

207

379

299

150

158

177

151

108

78

136

298

266

61

74

208

241

100

135

118

50

199

515

755

870

154

941

985

632

497

570

725

712

586

939

368

064

266

477

203

862

078

957

80

103

92

37

38

71

55

22

29

54

83

68

13

31

61

42

31

19

16

2

581

398

406

697

216

557

269

732

640

874

516

990

544

523

275

278

716

030

859

240

821

397

20

33

82

15

21

24

31

12

10

13

21

12

11

7

18

15

4

19

15

3

000

283

826

720

035

020

334

842

562

340

811

912

323

375

506

017

915

637

612

974

956

525

16

70

22

31

13

19

30

14

19

16

21

56

19

14

46

37

18

29

22

2

2

016

746

242

718

692

558

648

119

529

520

350

085

937

440

787

811

932

386

124

434

958

185

11

30

4

4

10

5

11

11

7

7

2

11

1

40

4

4

10

2

996

827

939

974

800

746

303

904

735

834

548

065

662

462

908

300

874

031

632

452

-

446

20

50

81

13

26

25

16

4

10

20

39

16

10

17

8

23

9

29

11

8

983

870

307

229

752

308

693

200

685

601

426

313

812

981

724

213

873

998

551

673

774

RIKET
THE WHOLE COUNTRY ..

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Bergen 	

	

Sogn og Fjordane . . 	

	

MOre og Romsdal .. . 	

SOr-TrOnde1ag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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TabeIl 18. FullfOrte bygg etter brukerens næring og handelsdistrikt Buildings completed by industry
and by trade district

Handelsdistrikt
Trade district

Golvflate i bygg for: Floor space in buildings for: 
Bergverks-

Bolig-	 drift m.v. Vare-Leilig-	 Helse- og
flate	 og	 handel, Under-	 Annen

heter	 veteri-
U seful industri	 bank og visning	virksomhet

1)
Dlling	 nærvesen
units floor	 W	 HealthMining 	forsik- Education	 Other .	 1)

space	 and	 ring	 services	 activitiesservicesmanufac-	 Commerce
turing

RIKET

2

THE WHOLE COUNTRY 	 38 461 3 405 199 957 581 397 000 525 016 185 996 446 983

Ostre handelsfelt 	 20 427 1 833 374 585 106 265 773 255 122 97 278 268 822

Ostfoldbyenes h.o.	 . .. 	 1 935 170 547 75 140 15 948 11 826 750 13 381
Halden h d 	 225 21 101 14 566 1 151 - - 1 034
Fredrikstad h.d.	 . 	 731 66 439 10 270 10 934 - 750 2 651
Sarpsborg h d 	 593 47 263 13 261 1 634 11 826 - 3 090
Moss h d 	 386 35 744 37 043 2 229 - - 6 606

Hovedstadens h o 	 8 711 763 145 218 461 122 410 109 203 43 269 142 192
Askim/Mysen h.d.	 . . . 	 410 36 968 5 258 4 335 4 920 77 7 489
Ski/DrObak h d 	 685 60 058 10 808 6 810 10 702 28 3 042
Oslo h d 	 5 717 493 643 161 018 104 877 53 996 37 710 119 680
Lillestrøm h d 	 849 79 294 18 492 2 480 12 823 2 998 2 635
Brandbu h d 	 118 12 184 4 084 588 1 222 80 792
Ovre Romerike h.d.	 . . 535 46 630 5 785 2 379 15 439 2 177 6 179
Kongsvinger h.d.	 ... 	 397 34 368 13 016 941 10 101 199 2 375

Midtre og Nordre
Hedmark h o 	 1 308 115 786 24 200 14 094 21 591 4 601 11 377

Hamar h d 	 700 63 590 12 963 10 811 14 791 4 379 6 884
Flisa h d 	 91 8 437 5 048 1 059 1 401 - 1 197
Elverum h d 	 365 30 804 4 659 1 311 5 399 - 158
Tynset h d 	 152 12 955 1 530 913 - 222 3 138

Gudbrandsdalens h.o. 	 737 69 117 14 983 6 976 2 849 2 842 8 579
Lillehammer h.d. 	 396 37 435 2 355 3 072 532 - 4 027
Vinstra/Vålebru h.d 	 144 13 324 5 536 488 - 2 842 97
Otta h d 	 197 18 358 7 092 3 416 2 317 - 4 455

Vest-Oppland h o 	 758 74 144 14 090 12 746 9 487 1 824 16 937
Gjøvik h d 	 485 47 881 10 881 10 566 6 981 1 712 6 238
Dokka h d 	 123 10 960 962 633 - 112 462
Fagernes h d 	 150 15 303 2 247 1 547 2 506 - 10 237

Ovre Buskerud h.o.	 . ... 444 40 315 32 043 3 353 5 275 174 3 763
HOnefoss h d 	 249 21 783 15 280 1 943 3 826 - 1 492
Jevnaker h d 	 40 3 496 5 400 710 - - -
Hallingdal h d 	 155 15 036 11 363 700 1 449 174 2 271

Nedre Buskerud h.o.	 .. 	 1 754 155 818 47 364 21 808 14 373 10 129 23 170
Drammen h d 	 1 106 94 663 22 122 18 717 4 789 1 319 8 522
Svelvik/Sande h.d. 	 172 14 652 2 738 117 - - 1 240
Vikersund/Hokksund

h d 	 193 19 254 5 852 1 091 5 294 169 4 414
Kongsberg h d 	 283 _ 27 249 16 652 1 883 4 290 8 641 8 994

Vestfoldbyenes h.o. 	 1 503 136 980 52 994 31 725 30 119 5 904 14 960
Horten/Holmestrand

h d 	 317 31 489 15 051 6 522 16 979 27 130
TOnsberg h d 	 530 47 821 13 010 18 570 4 699 3 329 4 031
Sandefjord h d 	 310 28 787 11 885 2 426 4 985 - 5 876
Larvik h d 	 346 28 883 13 048 4 207 3 456 2 548 4 923

Telemark h o 	 1 211 108 497 22 640 12 562 14 529 11 735 4 685
Porsgrunn h d 	 315 29 077 4 449 3 584 - 462 686
Krager0 h d 	 139 11 912 - 433 4 561 3 035 327
Skien h d 	 476 39 220 13 911 8 178 2 994 8 238 75
Vest-Telemark h.d.	 . . 97 9 899 - - 3 720
Notodden h d 	 143 14 443 3 708 148 3 254 - 2 102
Rjukan h d 	 41 3 946 572 219 - - 1 495

Ostre SOrlandet h.o.	 . 	 668 63 710 25 607 9 074 17 896 11 834 7 436
Risør/Tvedestrand

h d 	 151 13 187 8 379 245 9 300 2 344 602
Arendal/Grimstad h.d. 517 50 523 17 228 8 829 8 596 9 490 6 834

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 18 (forts.). FullfOrte bygg etter brukerens næring og handelsdistrikt Buildings completed by
industry and by trade district

Golvflate i bygg for:

Leilig-
Handelsdistrikt

heter
Bolig-
flate

Bergverks-
drift m.v.
og
industri

Vare-
handel,
bank og
forsik-
ring

Under-
visning

Helse- og
veteri-
nærvesen

Annen
virksomhet

1)

Ostre handelsfelt (forts.)

2

Vestre SOrlandet h.o 	 1 398 135 315 57 584 15 077 17 974 4 216 22 342
Lillesand h d 	 112 10 797 3 880 1 266 - - 98
Kristiansand h.d. 	 839 80 781 16 404 9 865 12 052 4 101 16 172
Mandal h d 	 157 15 112 2 155 1 240 3 509 115 2 361
Setesdal h d 	 46 4 063 387 - 1 624 - 3 067
Farsund h d 	 244 24 562 34 758 2 706 789 - 644

Vestre handelsfelt 	 .. . 	 9 395 833 197 243 803 63 406 141 159 63 129 90 700

SOndre Rogaland h.o. 	 2 587
163

239
16

661
270

83
1Flekkefjord h.d. 	 . . .

231
199

15 775 13 513
-

9
3

869
332 391 32%

Egersund h d 	 154 15 191 8 235 302 - 1 007 221
Jæren h d 	 388 38 903 15 074 1 150 2 608 3 522 1 280
Sandnes h d 	 652 58 539 27 986 2 618 3 412 - 2 124
Stavanger h d 	 1 230 110 758 30 737 11 705 7 493 2 008 34 508

Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland h.o 	 1 504 131 383 11 274 9 804 19 270 1 098 9 893
Haugesund h d 	 769 71 746 1 156 4 337 7 572 528 1 180
Sand/Sauda h.d. 	 33 3 575 802 1 800 -
SOndre Sunnhordland

h d 	 74 7 101 390 - - - 260 	 -
Nordre Sunnhordland

h d 	 473 37 607 6 393 3 267 11 258 - 8 355
Odda h d 	 155 11 354 2 533 400 440 570 98

Midtre Vestlandet h.o 	 4 017 346 831 104 026 27 537 79 466 15 462 36 804
Bergen h d 	 2 942 245 747 67 588 19 143 58 320 13 479 17 504
Voss h d 	 131 12 716 65 888 3 800 - 1 172
Ytre Nordhordland

h d 	 163 14 000 5 098 - 2 559 75 404
Ytre Sogn h d 	 34 3 199 143 1 011 1 195 164 4 369
Indre Sogn h.d. 	 . . . . 214 21 693 8 700 3 199 2 329 - 3 351
FOrde h d 	 193 18 627 708 890 4 913 1 744 198
Flor0 h d 	 136 11 985 14 110 245 2 529 - 4 002
Nordfjord h d 	 204 18 864 7 614 2 161 3 821 - 5 804

SunnmOre h o 	 1 287 115 322 45 272 10 290 28 910 36 700 4 621
Ulsteinvik h.d. 	 .. 	 231 20 788 4 025 279 8 813 - 2 274
Volda/Orsta h.d. 	 . 	 170 14 725 3 770 1 507 2 445 - 966
Stranda h d 	 91 8 486 12 247 654 5 492 1 800

1 7Ålesund h d 	 795 71 323 25 230 7 850 12 160 34 900 1 20

Midtre handelsfelt .. 	 5 657 481 895 95 938 34- 397 82 849 12 961 45 795

Romsdal og NordmOre
h o 	 1 080 92 742 16006 7 727 17 901 3 600 3 592
Molde h d 	 539 45 874 6 548 5 719 4 624 3 326 2 137
Andalsnes h d 	 84 7 408 96 250 1 345 - 648
SunndalsOra h.d. 	 .. . 82 7 332 - 1 668 4 637 274 490
Kristiansund h.d. 	 . . 300 25 612 6 435 - 2 955 - 317
Surna h d 	 75 6 516 2 927 90 4 340 -

SOndre TrOndelag h.o 	 3 133 262 019 60 275 16 186 39 288 4 874 28 235
Oppdal h d 	 63 5 558 442 620 - - 1 858
ROros/Støren h.d. 	 . . 119 10 295 741 - 2 210 - 260
Hitra/Frøya h.d. 	 .. . 47 4 376 - - 456 - 515
Orkanger h d 	 147 12 929 4 683 5 656 1 004 - 2 677
Trondheim h d 	 2 371 195 176 36 850 8 899 32 218 4 874 17 459
StjOrdalshalsen h.d. 237 20 753 17 559 271 1 356 - 4 362
Nordre Fosen h.d. 	 149 12 932 - 740 2 044 - 1 104

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.



Bergverks-
drift m.v.
og
industri

Golvflate
Vare-
handel,
bank og
forsik-
ring

Helse- og
veteri-
nærvesen

by 	 for:

Handelsdistrikt Leilig-
heter

Bolig-
flate Under-

visning
Annen
virksomhet

1)

41 666

19 454
16 757

753
1 944

5 636
956
260

3 021

1 399

8 332

2 506
326

5 500

2 828
1 060

705

1 063

10 610
413

9 993
204

8 774
1 527

90

4 923

1 022
1 212

031

031

456

456

628

637
351
286

539

539

452

452

m
2

Midtre handelsfelt (forts.)

Nordre TrOndelag h.o 	 910 79 724 11 471 4 366 17 030 4
Levanger h d 	 398 35 275 3 880 3 597 4 322
Steinkjer h d 	 204 16 530 1 737 2 984
Namsos h d 	 177 16 965 7 428 6 666 4
Grong h d 	 51 4 216 143 1 093
ItOrvik h d 	 80 6 738 283 769 1 965

SOndre Nordland h.o.	 06 534 47 410 6 186 6 118 8 630
BronnOysund h.d.	 . 77 7 107 375 3 498
MosjOen h d 	 175 14 028 1 011 4 017
SandnessjOen h.d.	 . 61 5 275 3 461 532 3 621
Mo/Nesna h d 	 221 21 000 1 714 1 194 1 511

Nordre handelsfelt	 2 982 256 733 32 734 33 424 45 886 12

Vestfjorden h o 	 553 46 909 7 667 7 883 18 704 5
BodO h d 	 248 21 450 1 594 2 758 7 686
Fauske h d 	 163 13 118 788 2 870 2 207 5
Lofoten h d 	 142 12 341 5 285 2 255 8 811

Nordre Nordland og
SOndre Troms h o 	 921 81 967 12 081 9 687 4 359 4

Narvik h d 	 178 15 259 2 135 2 390 1 462
Vesterålen h d 	 285 25 625 3 871 3 221 328 4
Harstad h d 	 390 35 167 5 521 4 076 2 373
Indre Sr-Troms h.d 	 68 5 916 554 196

Nordre Troms h o 	 909 77 779 10 165 11 898 19 865 2
Finnsnes h d 	 245 20 408 251 4 836 5 169
Troms0 h d 	 559 48 575 9 914 6 362 8 573 2
Skjervy h.d.	 • J OOOO 105 8 796 700 6 123
Svalbard h d 	

Finnmark h o 	 599 50 078 2 821 3 956 2 958
Alta h d 	 147 12 241 965
Hammerfest h d 	 93 7 483 396
Honningsvåg/Kj011e-

fjord h d 	 118 9 928 869 2 033 150
Vads0 h d 	 80 6 729 568 1 126
Vard0 h d 	 87 6 870 665 467
Kirkenes h d 	 74 6 827 719 1 060 717
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Tabell 18 (forts.). FullfOrte bygg etter brukerens næring og handelsdistrikt Buildings completed by
industry and by trade district

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.
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Tabell 19. FullfOrt byggeareal etter byggherre og brukerens næring. Golvflate i 1 000 m
2 Floor area

completed by type of investor and by industry. Floor space 1 000 sq. metres

Privat
person og	 Ko-	 Annet
ansvarlig Aksje- operativt Stat 	 Kommune eier-

Næring	 selskap	 selskap bolig-	 Central Municip- forhold I alt
Industry	 Private	 Joint- selskap gover- ality	 Other	 Total

person	 stock Building ment	 owner-
and general company society	 ship
partnership 

Bergverksdrift m.v. og industri Mining
and manufacturing 	

Av dette: Of which:
Bergverksdrift m.v. Mining etc. 	
Næringsmiddelindustri Food manufac-
turing industries 	
Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products 	
Kjemisk industri Manufacture of
chemicals and chemical products 	
Primær jern- og metallindustri Basic
metal industries 	
Annen jern- og metallindustri Manu-
facture of fabricated metal products,
machinery and equipment 	

Bygge- og anleggsvirksomhet, kraft- og
vannforsyning Construction, electricity,
gas and water supply  

Varehandel, bank og forsikring Commerce

Eiendomsdrift Real estate
Av dette: Of which:

Boliger Dwellings 	

Samferdsel Transport, storage and
communication 	

Offentlig administrasjon Government
services 	

Undervisning Education services 	

Helse- og veterinærvesen Health services

Hotell- og restaurantdrift Hotel and
restaurant services 	

. 	 .

Annen virksomhet
1) 

Other actimt-bes
1)

Næring uoppgitt Activities not
adequately defined 	

I alt Total

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.

195 642 0 2 38 83 960

0 5 - - - - 5

19 24 - - - 63 106

4 22 - - - - 26

4 26 - - 2 1 34

0 80 - - - - 80

59 280 - 2 17 8 366

10 10 - 1 21 1 43

122 196 1 3 - 81 403

2 111 366 700 9 185 103 3 474

2 093 349 669 9 177 102 3 399

10 30 29 11 0 80

15 28 43

3 11 37 467 8 526

4 1 15 125 43 188

52 11 1 1 8 73

9 9 3 8 34 40 103

1 8 16 25

2 517 1 276 704 120 918 383 5 918
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Tabell 20. Fullført byggeareal etter byggherre og byggets art. Golvflate i 1 000 m2 Floor area
completed by type of investor and by type of building. Floor space 1 000 sq.metres

Byggets art
Type of building

Privat
person og	 Ko-	 Annet
ansvarlig Aksje- operativt Stat	 Kommune eier-
selskap	 selskap bolig-	 Central Municip- forhold I alt
Private	 Joint- selskap govern- ality	 Other	 Total
person	 stock Building. ment	 owner-
and general company society	 ship
partnership 

9
Boligbygg i alt Residential buildings
total 	

Produksjonsbygg for bergverksdrift m.v.
og industri Buildings for mining etc.
and manufacturing industry  

Kontor- og forretningsbygg m.v 	
Commercial buildings 	

Hotell- og restaurantbygg Buildings
for hotels and restaurants 	

Undervisnings- og forskningsbygg
Buildings for education and research ..

Bygg for helsestell og sosial omsorg
Buildings for health services 	

Forsamlingshus Meeting-houses

Andre byggl) Other buildings 1)

I alt Total 	

1) Se note 1 til tabell 1.
1) See note 1 to table 1.

2 093 349 669

164 523 0

191 371 31

52 11

4 11

3 1 3

0 - -

10 10 0

2 517 1 276 704

177 102 3 399

39 66 801

74 91 798

1 8 73

464 10 523

131 54 206

22 34 56

10 18 62

918 383 5 918

8

40

1

34

14

-

14

120
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Tabell 21. FullfOrte bygg etter byggets art, konstruksjon og antall etasjer

Bygg
Buildings

Bergverksdrift m.v. og
Konstruksjon	 Boliger	 industri	 Kontor og forretning

Etasjer	 Dwellings	 Mining and manufacturing	 Commerce
industry 

Bygg	 Golvflate	 Bygg	 Golvflate
Buildings	 Floor space Buildings Floor space

1000 m
2

1000 m
2

Bygg
Buildings

Golvflate
Floor space

1000 m
2

Tre 	 20 010 2 386
1 - li etasje 	 19 234 2 136
2 etasjer 	 776 250
Over 2 etasjer 	 - -

Teglstein 	 26 6
1 - li etasje 	 21 3
2 etasjer 	 4 1
Over 2 etasjer 	 1 2

Betongstein 	 31 3
1 - li etasje 	 29 3
2 etasjer 	 2 0
Over 2 etasjer 	 - -

Lettbetong 	 194 24
1 - li etasje 	 188 22
2 etasjer 	 6 2
Over 2 etasjer 	 - -

Betong 	 394 651
1 - li etasje 	 79 26
2 etasjer 	 38 26
3 - 4 etasjer 	 238 436
5 - 9 etasjer 	 24 92
Over 9 etasjer 	 15 71

Andre materialer 	
1 - li etasje 	
2 etasjer 	

6
5
1

1
0
0

Over 2 etasjer 	 - -

Blandede materialer . 	 1 332 328
1 - li etasje 	 1 172 180
2 etasjer 	 108 54
3 - 4 etasjer 	 45 72
Over 4 etasjer 	 7 22

66 33 257 71
59 22 231 57

7 11 24 10
- - 2 4

7 5 5 7
5 2 3 2
1 2 1 1
1 1 1 4

19 6 14 3
18 5 11 2

1 1 3 1

46 21 27 10
41 19 24 9

4 1 2 0
1 1 1 1

230 420 274
173 241 121

38 95 74
17 63 60

2 21 16
- - 3

100 82 101
93 70 96

5 6 4
2 6 1

198 234 185
166 197 131

28 32 41
3 3 12
1 2 1

459
110

96
144

83
26

84
82

2
0

164
87
57
20

0

,1) Se note 1 til tabell 1.
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Buildings completed by type, by Material used for vertical support and by storeys

for:
for:

Undervisning og
forskning

Education and
research

Helsestell og
sosial omsorg

Health services

Andre formal
1)

Other purpoces 1)
Material used for
vertical support

Storeys

Bygg
Buildi ss

Golvflate
Floor s ace

Bygg
Buildin s

Golvflate
Floor s ace

Bygg
Buildin s

Golvflate
Floor s ace

1000 m
2

1000 m
2

1000 m
2

61 47 74 28 182 27
55 40 69 23 174 25
6 7 4 1 8 2
- - 1 4

4 6 5 5
2 3 4 3
2 3 - -

1 2

5
5

1
1

3 1 3 4 12 5
1 0 3 4 9 3
2 1 - - 3 2
- - - - - -

102 253 28 118 62 83
41 75 11 14 31 17
45 125 9 18 18 17
16 53 4 9 9 16
- - 4 77 4 33
- - - - - -

4 5 - - 4 3
3 2 - - 3 2
1 3 - - 1 1

118 211 41 51 83 72
72 96 25 20 61 43
41 95 12 20 21 25
5 20 3 5 1 4
- - 1 6 - -

Mixed materials
1 - 1i storey
2 storeys
3 - 4 storeys
5 storeys and over

Wood
1 - li storey
2 storeys
3 storeys and over

Brick
1 - VI storey
2 storeys
3 storeys and over

Concrete block
1 - li storey
2 storeys
3 storeys and over

Lightweight concrete
1 - li storey
2 storeys
3 storeys and over

Concrete
1 - li storey
2 storeys
3 - 4 storeys
5 - 9 storeys
10 storeys and over

Other materials
1 - li storey
2 storeys

-	 -	 -	 _	 -	 -	 3 storeys and over

1) See note 1 to table 1.
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Tabell 22. FullfOrte leiligheter etter byggets art og fylke Dwelling units completed by type of
building and by county

I rene boligbygg og kombinerte bygg med minst 50 prosent boligflate
Residential buildings 

	I kombi-
nerte byggLeilig-

Vertikalt Rekkehus Horisontalt„
Fylke 	 i alt 	 liggende 	

Blokker Andre 	 Til- 	 med underheter 	 Fritt-
 delte to- og ter- delte hus 	

hus- 	 bygg 	 50 prosent
County	 Dwelling ene- 	 manns- 	 rassehus med inntil 

MUiti-
	dwelling typer 	 og på- boligflate

	

boliger 	 o.l. 	 4 leilig-units	 boliger 	 houses	 Other	 bygg 	 Non-	Semi-	 Rowhouses hetertotal	 Detached	 3 storeys multi- actens- residentialhouses detached and	 Houses with and over dwelling ions buildings

	

houses	 terraced 2-4 dwelling
houses	 units	 houses

38

2

4

3

1

1

1

1

1

1

3

3

2

2

1

1

1

461

345

244

542

705

653

986

675

211

826

403

226

192

746

781

367

896

147

550

367

599

17

1

1

1

1

1

1

1

1

1

585

227

287

295

092

132

045

014

754

618

788

865

451

48

397

136

749

692

924

660

411

1 570

74

224

72

46

32

122

52

20

14

68

184

122

12

58

126

98

100

62

50

34

4

1

924

400

180

524

173

79

64

222

53

26

183

460

358

138

35

363

217

135

97

178

39

3 382

119

258

109

75

161

188

65

80

122

232

150

277

9

150

388

207

135

291

274

92

9

1

2

1

155

427

071

379

231

169

417

229

280

28

90

497

730

513

72

217

484

48

99

174

-

1 098

66

147

88

43

30

104

75

11

6

26

37

193

17

33

66

86

6

30

18

16

478

26

48

25

20

35

26

8

10

7

10

26

48

1

27

55

35

29

31

7

4

RIKET THE
WHOLE COUNTRY

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Bergen 	

Sogn og
Fjordane 	

MOre og
Romsdal 	

	

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

269

6

29

50

25

15

20

10

3

5

6

7

13

8

9

16

20

2

16

6

3
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Tabell 23. Fullførte leiligheter etter byggets art og handelsdistrikt Dwelling units completed by type
of building and by trade district

I rene boligbygg og kombinerte bygg med minst 50 prosent bolig -

flate Residential buildings 
	I kombi-

Leilig-	 Rekkehus Horisontalt Blokker Andre 	 nerte bygg
Vertikalt	 med underheter	 Fritt-	 og ter- delte hus	 Multi- hus- Til-
delte to-
manns-

Handelsdistrikt	 i alt	 liggende	 rassehus med inntil dweZ-	 typer bygg	 50 prosent
boligflate4 leilig-Trade district	 Dwelling ene-	 o.l.boliger	 heter	 hi:ols 2 7;71,- llgpga- Non-units	 boliger Semi-	 Rowhouses

total	 Detached	 and	 Rouses with 3	
resident-

dwel- Ertens- , 7detachedhouses	 terraced 2-4 dwelling storeys Zing	 ions '62'houses	 buiZdingshouses	 units	 and over houses

38

20

1

8

5

1

1
1

1

1

461

427

935
225
731
593
386

711
410
685
717
849
118
535
397

308
700

91
365
152

737
396

144
197

758
485
123
150

444444
249
40

155

754
106
172

193
283

503

317
530
310
346

211
315
139
476

97
143

41

668

151

517

17

9

2

585

120

967
165
320
250
232

147
260
224
696
308
107
354
198

894
500

80
206
108

484
250

93
141

518
329

98
91

258
137

23
98

925
425
115

166
219

899

217
360
119
203

754
208

69
247

70
122

38

507

108

399

1 570

722

54
-

22
14
18

328
20
36

182
42

2
36
10

36
6
2
6

22

10
-

2
8

18
6
4
8

12
-
2

1 0

136
108

24

2
2

28

-
10
10

8

20
8
-
8
-
4
-

10

2

8

4

2

1

924

900

305
20

153
24

108

882
95

253
984
366

-
101

83

90
24

6
60
-

54
50

4
-

25
12
13
-

-
-
-
-

78
46
14

4
14

208

24
31

113
40

53
38

6
-
-
9
-

18

18

-

3

1

382

389

101
38
14
30
19

397
18
56

239
48

4
24

8

67
30
-

19
18

99
25

38
36

58
20

4
34

56
22
-

34

146
94
14

14
24

51

8
28

6
9

80
14
22
22
14

6
2

92

20

72

9

5

3

3

RIKET
THE WHOLE COUNTRY ..

Ostre handelsfelt ..

Ostfoldbyenes h.o...
Halden h d 	
Fredrikstad h.d 	
Sarpsborg h.d. ...
Moss h d

Hovedstadens h.o....
Askim/Mysen h.d...
Ski/DrObak h.d. ..
Oslo h d 	
Lillestrøm h.d., 	
Brandbu h d 	

	

Ovre Romerike h.d 	
Kongsvinger h.d. 	

Midtre og Nordre
Hedmark h o 	

Hamar h d 	
Flisa h d 	
Elverum h d
Tynset h d 	

	Gudbrandsdalens h.o 	
Lillehammer h.d. 	
Vinstra/Vålebru

h d 	
Otta h d 	

	Vest-Oppland h.o. . 	
Gjøvik h d 	
Dokka h d 	
Fagernes h.d. .. 	

Ovre Buskerud ho
HOnefoss h.d. .. . .
Jevnaker h.d. ... .
Hallingdal h.d. ..

Nedre Buskerud h.o..
Drammen h d 	

	

Svelvik/Sande h.d 	
Vikersund/Hokksund

h o 	
Kongsberg h.d. 	

Vestfoldbyenes h.o 	
Horten/Holmestrand

h d 	

	

TOnsberg h.d. ... 	
	Sandefjord h.d. . 	

Larvik h d 	

Telemark h o 	
	Porsgrunn h.d. . . 	

Krager0 h d 	
Skien h d 	

	Vest-Telemark h.d 	
Notodden h.d. 	
Rjukan h d 	

	

Ostre Sørlandet h.o 	
Risør/Tvedestrand

h d 	
Arendal/Grimstad

h d 	

	155 	 1 098	 478	 269

	

321	 594	 215	 166

	

427	 63	 16	 2

	

-	 -	 1	 1

	

176	 38	 8	 -

	

251	 23	 1

	

-	 2	 6	 1

	

540	 238	 92	 87

	

-	 3	 10	 4

	

102	 3	 2	 9

	

284	 219	 54	 59

	

64	 1	 15	 5

	

-	 -	 2	 3

	

-	 12	 2	 6

	

90	 -	 7	 1

	

141	 43	 13	 24

	

72	 42	 7	 19

	

-	 -	 -	 3

	

69	 1	 4

	

-	 -	 2	 2

	

60	 5	 18	 7

	

60	 2	 7	 2

	

-	 -	 2	 5

	

-	 3	 9	 -

	

109	 10	 15
	

5

	

109	 -	 7
	

2

	

-	 -	 4

	

-	 10	 4
	

3

	

16	 86	 8	 8

	

16	 67	 5	 2

	

-	 15	 -	 -

	

-	 4	 3	 6

	

401	 35	 21	 12

	

385	 31	 13	 4.

	

-	 2	 3	 -

	

-	 1	 4	 2

	

16	 1	 1	 6

	

229	 73	 5	 10

	

64	 1	 1	 2

	

46	 48	 1	 6

	

36	 24	 2	 -

	

83	 -	 1	 2

	

280	 11	 10	 3

	

42	 1	 3	 1

	

42	 -	 -	 -

	

196	 -	 3	 -

	

-	 10	 3	 -

	

-	 -	 1	 1

	

-	 -	 -	 1

	

28	 4	 5	 4

	

-	 2	 -	 1

	

28	 2	 5	 3



26	 12	 4
2	 1	 -

21	 7	 -
2	 2

	297 	 122	 47

	

38	 24	 10

	

2	 -	 3

	

-	 1	 1

	

1	 3

	

-	 10	 -

	

35	 10	 6

112 12
1 2
- -

- 2

60 5
51 3

132 66
93 23

5 5

1 11
2 2

11 8
8 7
8 3
4 7

15 20
2 6
2 4
6 3
5 7

155 112

	51 	 35	 9

	

42	 15	 7

	

8	 3

	

1	 1

	

-	 7

	

-	 9	 2

	

86	 37	 20

	

-	 2

	

8	 4
	- 	 -
	- 	 10	 3

	

76	 12	 17

	

-	 2

	

2	 7	 -

25
13

3

-
1
3
2
-
3

7
-
1
1
5

35
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Tabell 23 (forts.). Fullførte leiligheter etter byggets art og handelsdistrikt Dwelling units
completed by type of building and by trade district

I rene boligbygg og kombinerte bygg
med minst 50 prosent boligflate 

Leilig-	 HorisontaltFritt- Vertikalt RekkehusHandelsdistrikt	 heter
liggende delte to- og ter- delte hus	 Andre

i alt
ene-	 manns-	 rassehus med inntil Blokker hus-

4boliger boliger	 o.l.	 leilig-	 typer
heter 

I kombi-
nerte bygg
med under
50 prosent
boligflate

Til-
bygg
og på-
bygg

398
112
839
157

46
244

395

587
163163
154
388
652
230

504
769

33

74

473
155

017
942
131

163
34

214
193
136
204

287
231
170

91
795

657

080
539

84
82

300
75

133
63

119
47. 47

147
371

237
149

4

1

1

2

767
79

397
105

32
154

507

510
132
128
323
324
603

938
454

33

72

324
55

445
872

53

123
23

119
71
83

101

614
149

87
61

317

346

522
226

58
47

133
58

896
47
81
45

106
366

147
104

70
2

54
4
2
8

442

162
2
4

10
58
88

36
24
-

-

8
4

180
114

4

4
-

28
4

12
14

64
6
8
2

48

274

62
22

2
4

30
4

114
-
-
-
2

94

16
2

1

187
8

147
6
-

26

275

354
4
-

19
90

241

143
110

-

-

19
14

498
460

3

-
-

16
-

12
7

280
24
24
-

232

452

83
14
-

11
58
-

257
4
8
-
4

181

40
20

242
20

141
20
10
51

808

152
20
20
32
26
54

50
18
-

-

26
6

404
172

58

24
6

29
29
18
68

202
44
44
18
96

580

186
133

13
18
20

2

227
10
18

2
22

141

20
14

1

1
1

1

1

1

90
-

72
18
-
-

897

337
-
-
-

144
193

208
160

-

-

30
18

267
195

-

-
-
-

72
-
-

85
-
-
-

85

703

132
80
-
-

52
-

496
-
-
-
-

484

12
-

Ostre handelsfelt
(forts.).

Vestre SOrlandet h.o. 1
Lillesand h.d. ...
Kristiansand h.d..
Mandal h d
Setesdal h.d. . .. 	
Farsund h d 	

Vestre handelsfelt . 9

SOndre Rogaland h.o. 2
Flekkefjord hd .
Egersund h.d. ....
Jæren h d
Sandnes h d 	
Stavanger h.d.	 1

Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland h.o. 1

Haugesund h.d. ...
Sand/Sauda h.d. ..
SOndre Sunnhord-

land h d 	
Nordre Sunnhord-

land h d 	
Odda h d 	

Midtre Vestlandet
h o 	  4

Bergen h d 	  2
Voss h d 	
Ytre Nordhordland

h d 	
Ytre Sogn h.d. .. 	
Indre Sogn h.d. . 	
FOrde h d 	
Floro h d 	
Nordfjord h.d. . . 	

Sunnmøre h o 	  1
Ulsteinvik h.d. 	
Volda/Orsta h.d. 	
Stranda h d 	
Ålesund h d 	

	Midtre handelsfelt 	  5

Romsdal og Nordmøre
' h o 	 1

Molde h d 
Åndalsnes h.d. ...
SunndalsOra h.d. .
Kristiansund h.d..
Surna h d 

SOndre Trondelag h.o. 3
Oppdal h d 	
ROros/StOren h.d 	
Hitra/FrOya hd .
Orkanger h.d. .. . .
Trondheim h.d. ... 2
StjOrdalshalsen

h d 	
Nordre Fosen h.d..
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Tabell 23 (forts.). FullfOrte leiligheter etter byggets art og handelsdistrikt Dwelling units
completed by type of building and by trade district

Leilig-
Handelsdistrikt	 heter

i alt

Fritt- Vertikalt Rekkehus
liggende delte to- og ter-
ene- manns- rassehus
boliger boliger	 o.l.

Horisontalt
delte hus	 Andre
med inntil Blokker hus-
4 leilig- typer
heter

Til-
bygg
og på-
bygg

I kombi-
nerte bygg
med under
50 prosent
boligflate

I rene boligbygg og kombinerte bygg
med minst 50 prosent boligflate 

Midtre handelsfelt
(forts.).

Nordre Trøndelag
h o 	 910 545 84 95 115 36 6 27 2

Levanger h.d.	 . 	 398 223 58 20 51 36 3 6 1
Steinkjer h.d. 	 204 113 6 56 24 - - 5
Namsos h d 	 177 122 12 13 16 - 3 10 1
Grong h d 	 51 32 4 - 14 - - 1
Rørvik h d 	 80 55 4 6 10 - - 5

Søndre Nordland h.o. 534 383 14 17 52 39 12 13 4
Brønnøysund h.d.	 . 77 63 - 8 - 1 4 1
Mosjøen h d 	 175 89 6 26 39 10 3 2
Sandnessjøen h.d 	 61 52 - 8 - - 1 -
Mo/Nesna h.d. 	 221 179 8 17 10 - 1 5 1

Nordre handelsfelt . 2 982 1 612 132 297 605 234 52 29 21

Vestfjorden h.o. 	 553 293 24 70 131 12 5 11 7
Bod0 h d 	 248 111 18 52 58 - - 8 1
Fauske h d 	 163 94 4 18 38 - 5 1 3
Lofoten h d 	 142 88 2 - 35 12 - 2 3

Nordre Nordland og
Søndre Troms ho 	 921921 446 34 64 200 134 27 11 5

Narvik h.d.	 . ... 	 178 86 12 4 48 24 - 4
Vesterålen h.d.	 . 	 285 162 12 6 60 24 13 3 5
Harstad h d 	 390 142 8 54 82 86 14 4
Indre Sør-Troms

h d 	 68 56 2 - 10

Nordre Troms ho	 . . 909909 462 40 124 182 88 4 3 6
Finnsnes h.d.	 . . . . 245 153 14 22 52 - 1 1 2
Troms0 h d 	 559 225 20 102 116 88 2 2 4
Skjervøy h.d.	 • • • • 105 84 6 - 14 - 1
Svalbard h.d.

Finnmark h o 	 599 411 34 39 92 - 16 4
Alta h d 	 147 100 12 3 30 - 1 1
Hammerfest h.d. 	 93 46 - 20 18 - 8 1
Honningsvåg/Kjølle-

fjord h d 	 118 80 8 4 20 _ 3 2 1
Vads0 h d 	 80 66 6 6 - 2 -
Vardø h d 	 87 54 6 8 16 - 1 - 2
Kirkenes h.d.	 . .. . 74 65 2 4 2 - 1 - -
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Tabell 24. Gjennomsnittlig kvadratmeter boligflate pr. fullfOrt leilighet etter byggets art og fylke
Average square metres useful floor space per dwelling unit completed by type of building
and by county

I rene boligbygg og kombinerte bygg med minst 50 prosent bolig-
I kombi-

flate Residential buildings 
Alle	

nerte bygg
Rekkehus Horisontalt Blokker Andre

Vertikalt	 med under
leilig- Fritt-	 og ter-	 delte hus	 Multi- 	hus-	 Til-

delte to-	 50 prosent
Fylke	 heter	 liggende	 rassehus med inntil	 dweZ-	 typer bygg	 .
County	 Dwelling ene-	

manns-

o.l.	 4 leilig-	 Zing	 Other og på .._
boliger	

boligflate
Non-

units	 boliger	 Rowhouses heterSemi-	
houses multi- bygg resident-

total	 Detached	 and	 Houses with 3	 dwel- Extens-ialdetachedhouses	 terraced 2-4 dwelling storeys Zing ions buildingshouses houses	 units	 and over houses

RIKET
THE WHOLE COUNTRY 	 87	 100	 90	 87	 74	 72	 57	 75	 77

Østfold  	 88	 102	 79	 75	 74	 71	 71	 68	 80

Akershus  	 89	 105	 93	 93	 76	 73	 68	 87	 72

Oslo  	 83	 126	 103	 98	 78	 77	 46	 98	 40

Hedmark  	 87	 95	 69	 82	 73	 68	 100	 63	 61

Oppland  	 94	 99	 99	 94	 80	 68	 69	 89	 115

Buskerud  	 89	 107	 92	 77	 80	 58	 48	 72	 102

Vestfold  	 90	 103	 75	 87	 69	 61	 45	 82	 80

Telemark  	 88	 101	 96	 110	 73	 56	 182	 85	 134

Aust-Agder  	 92	 99	 71	 73	 71	 67	 122	 61	 137

Vest-Agder  	 96	 109	 89	 93	 71	 70	 64	 68	 135

Rogaland  	 92	 104	 95	 83	 83	 64	 44	 64	 109

Hordaland  	 82	 97	 92	 85	 71	 67	 37	 70	 75

Bergen  	 83	 118	 103	 95	 101	 76	 65	 53	 86

Sogn og Fjordane 	 90	 97	 98	 81	 79	 80	 67	 68	 103

Møre og Romsdal  	 85	 97	 86	 74	 78	 60	 54	 68	 102

Sør-Trøndelag  	 82	 98	 92	 87	 72	 74	 76	 77	 83

Nord-TrOndelag  	 87	 95	 87	 62	 78	 61	 113	 75	 106

Nordland  	 84	 91	 85	 80	 69	 73	 55	 68	 73

Troms  	 86	 90	 90	 83	 68	 101	 108	 66	 78

Finnmark  	 82	 88	 73	 74	 66	 -	 51	 88	 74
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Tabell 25. Gjennomsnittlig kvadratmeter boligflate pr. fullfOrt leilighet etter byggets art og handels-
distrikt Average square metres useful floor space per dwelling unit completed by type of
building and by trade district

Handelsdistrikt
Trade district

I rene boligbygg og kombinerte bygg med minst 50 prosent bolig-
flate Residential buildings 

Alle	 Rekkehus Horisontalt Blokker AndreVertikaltleilig- Fritt-
delte to- og ter- delte hus	 Mati- hus- Til-

heter	 liggende	 rassehus med inntil dwel-	 typer byggmanns-Dwelling ene-	 o.l.	 4 leilig-	 Zing	 Other og på-boligerunits	 boliger	 Rowhouses heter	 houses multi- bygg
-total	 Detached Semi 	and	 Rouses with 3	 dwel- Extens-

houses detached terraced 2-4 dwelling storeys Zing ionshouses houses	 units	 and over houses

I kombi-
nerte bygg
med under
50 prosent
boligflate
Non-
resident-
ial
buildings

RIKET
THE WHOLE COUNTRY • • 	 87	 100	 90	 87	 74	 72	 57	 75	 77

Ostre handelsfelt 	 89	 103	 89	 90	 75	 71	 61	 80	 72

Ostfoldbyenes h.o.	 88	 102	 78	 78	 74	 71	 70	 72	 157
Halden h d 	 94	 100	 -	 91	 68	 -	 -	 74	 173
Fredrikstad h.d.	 91	 107	 84	 78	 95	 76	 82	 74
Sarpsborg h.d. .  	 79	 99	 63	 60	 71	 67	 50	 66
Moss h d 	 92	 101	 81	 78	 75	 -	 -	 70	 140

Hovedstadens h.o.  	 87	 106	 94	 93	 77	 75	 60	 87	 54
Askim/Mysen h.d.	 90	 101	 82	 68	 77	 -	 91	 63	 41
Ski/DrObak h.d.  	 87	 105	 92	 89	 75	 52	 83	 67	 59
Oslo h d 	 85	 123	 104	 95	 80	 76	 60	 92	 45
Lillestrøm h.d. . 	

•	

93	 98	 90	 98	 69	 65	 134	 92	 100
Brandbu h d 	  103	 103	 123	 -	 69	 -	 -	 165	 118
Ovre Romerike h.d 	 87	 92	 63	 88	 64	 -	 44	 68	 86
Kongsvinger h.d.	 87	 94	 80	 85	 70	 75	 -	 72	 75

Midtre og Nordre
Hedmark h o 	 87	 95	 66	 79	 73	 63	 100	 59	 60

Hamar h d 	 89	 96	 78	 38	 75	 73	 100 • 	55	 46
Flisa h d 	 93	 94	 45	 93	 -	 -	 -	 -	 86
Elverum h d 	 84	 93	 68	 94	 74	 53	 -	 73
Tynset h d 	 85	 91	 64	 -	 68	 -	 -	 44	 232

Gudbrandsdalens h.o.	 93	 99	 96	 92	 79	 67	 60	 90	 111
Lillehammer h.d.	 94	 103	 -	 90	 84	 67	 60	 91	 99
Vinstra/Vålebru

h d 	 91	 97	 66	 115	 77	 -	 -	 45	 122
Otta h d 	 93	 96	 104	 -	 79	 -	 -	 101

	Vest-Oppland h.o. . 	

•	

93	 99	 97	 99	 82
Gjøvik h d 	 92	 100	 95	 102	 76
Dokka h d 	 89	 90	 77	 96	 73
Fagernes h.d. 	 • 100	 106	 113	 -	 86

69
69

- 79	 117
_	 77	 143
- 82	 -
- 79	 100

Ovre Buskerud ho	 9090	 103	 104	 -	 77	 63	 56	 90	 158
Honefoss h.d. 	

•	

86	 105	 -	 -	 75	 63	 49	 109	 249
Jevnaker h.d. 	

•	

87	 98	 100	 -	 -	 -	 70	 -	 -
Hallingdal h.d. 	

•	

96	 101	 104	 -	 79	 -	 99	 60	 113

Nedre Buskerud h.o 	 88	 107	 84	 72	 80	 58	 40	 66	 72'
Drammen h d 	 85	 114	 91	 85	 83	 57	 37	 66	 94
Svelvik/Sande h.d 	 85	 97	 55	 49	 77	 -	 -	 79	 -
Vikersund/Hokksund

h d 	  100	 104	 96	 35	 81	 -	 108	 57	 113
Kongsberg h.d.  	 95	 102	 82	 65	 74	 81	 -	 58	 48

104	 91	 89	 67	 61	 45	 84	 80

105	 -	 99	 71	 77	 140	 120	 81
104	 84	 64	 64	 65	 46	 86	 68
109	 97	 97	 71	 67	 38	 64	 -
100	 93	 81	 70	 43	 -	 88	 113

101	 96	 110	 73	 56	 182	 85	 134
99	 99	 111	 78	 40	 182	 95	 125
92	 -	 111	 76	 73	 -	 -	 -

105	 94	 -	 65	 55	 -	 73
101	 -	 -	 74	 -	 -	 96
101	 92	 105	 80	 -	 -	 59	 129

96	 -	 -	 72	 -	 -	 -	 149

99	 64	 65	 70	 67	 128	 63	 140

91	 69	 65	 72	 -	 _	 -	 85

102	 63	 -	 70	 67	 128	 63	 158

Vestfoldbyenes h.o 	 91
Horten/Holmestrand

h d 	 98
TOnsberg h.d.	 . .. . 90
Sandefjord h.d.	 . 	 93
Larvik h d 	 83

Telemark h o 	 88
Porsgrunn h.d.	 . . 	 92
Krager0 h d 	 84
Skien h d 	 82
Vest-Telemark h.d. 97
Notodden h.d. 	 100
Rjukan h d 	 96

Ostre Sørlandet h.o 	 92
Risør/Tvedestrand

h d 	 85
Arendal/Grimstad

h d 	 94



46

Tabell 25 (forts.). Gjennomsnittlig kvadratmeter boligflate pr. fullfOrt leilighet etter byggets art og
handelsdistrikt Average square metres useful floor space per dwelling unit complet-
ed by type of building and by trade district

I rene boligbygg og kombinerte bygg
med minst 50 prosent boligflate 	I kombi-

Alle	 Horisontalt
Andre 

Til-Fritt- Vertikalt Rekkehus	
nerte bygg

Handelsdistrikt	 leilig-	 delte hus	 med under
liggende delte to- og ter-

heter	 med inntil Blokker hus-
 bygg

	50 prosent
ene-	 manns-	 rassehus	 og pa-
boliger boliger	 o.l.	

4 leilig-	 typer
bygg	

boligflate
heter

Ostre handelsfelt
(forts.)

Vestre SOrlandet h.o. 95 109 89 93 71
Lillesand h.d. 	 94 100 107 92 72
Kristiansand h.d 	 95 113 91 93 68
Mandal h d 	 95 105 101 91 80
Setesdal h.d.	 . 	 88 93 68 - 77
Farsund h d 	 99 110 69 90 75

Vestre handelsfelt . 87 100 94 83 77

SOndre Rogaland h.o. 92 104 95 85 81
Flekkefjord h.d.	 . 99 101 98 100 78
Egersund h.d.	 ... . 98 101 95 - 83
Jæren h d 	 100 104 91 85 75
Sandnes h d 	 90 104 93 76 90
Stavanger h.d.	 . 	 90 105 96 89 80

Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland h.o. 87 98 93 81 81

Haugesund h.d. 	 93 103 98 78 100
Sand/Sauda h.d. 	 106 106 - -

SOndre Sunnhord-
land h d 	 96 96 - - -

Nordre Sunnhord-
land h d 	 78 92 76 93 67

Odda h d 	 72 95 100 90 89

Midtre Vestlandet
h o 	 84 99 95 87 74

Bergen h d 	 83 101 95 87 72
Voss h d 	 88 110 99 80 71
Ytre Nordhordland

h d 	 86 91 67 - 69
Ytre	 Sogn h.d.	 .. . 90 94 - - 92
Indre Sogn h.d.	 . 	 94 98 107 92 76
Forde h d 	 87 96 95 - 85

Flor0 h d 	 87 94 95 90 74
Nordfjord h.d.	 . 	 89 102 84 41 77

Sunnmøre h o 	 87 98 89 72 80

Ulsteinvik h.d. 	 88 100 83 43 80

Volda/Orsta h.d. 	 84 94 72 76 73

Stranda h d 	 90 95 71 - 85

Ålesund h d 	 86 98 93 75 83

Midtre handelsfelt 	 83 96 88 78 74
,

Romsdal og NordmOre
h o 	 84 97 83 80 75

Molde h d 	 80 97 93 91 77

Åndalsnes h.d. 	 88 98 121 - 69

SunndalsOra h.d.	 . 89 96 85 85 74

Kristiansund h.d 	 87 100 74 77 67

Surna h d 	 87 89 78 - 94

SOndre TrOndelag h.o. 82 98 90 84 72

Oppdal h d 	 87 90 - 57 78

ROros/Støren h.d 	 86 97 - 54 71

Hitra/FrOya hd	 . 8888 89 - - 67

Orkanger h.d.	 .. . . 88 93 56 58 76

Trondheim h.d.	 .. 	 81 104 93 94 71

StjOrdalshalsen
h d 	 88 99 79 66 72

Nordre Fosen h.d 	 86 94 66 56 75

	70 	 65	 66	 123

	

-	 112	 64	 -

	

74	 50	 69	 -

	

53	 135	 78	 -

	

-	 -	 47	 125

	

-	 121	 35	 122

	

69	 42	 68	 98

	

59	 42	 64	 119

	

-	 91	 -	 175

	

-	 -	 59	 111

	

-	 123	 77	 -

	

65	 -	 65	 -

	

55	 39	 61	 109

	

71	 28	 73

	

74	 131	 57

	

-	 -	 97

-

	44 	 19	 77

	

85	 37	 60

	

72	 55	 68	 88

	

71	 53	 69	 77

	

-	 -	 70	 81

	

-	 142	 67	 -

	

-	 -	 46	 -

	

-	 161	 67	 103

	

80	 100	 74	 -

	

-	 35	 44	 -

	

-	 100	 77	 104

•	 72	 110	 66	 98

	

-	 114	 66	 -

	

-	 -	 66	 80

	

-	 114	 34	 102

	

72	 97	 83	 102

	

72	 64	 73	 88

	

50	 49	 69	 108

	

47	 46	 79	 120

	

-	 61	 39	 -

	

-	 -	 50	 -

	

67	 -	 58	 -

	

-	 -	 71	 102

	

74	 76	 78	 83

	

-	 -	 123	 -

	

-	 39	 82	
_

	- 	 - 	 - 	 -

	- 	 -	 60	 126

	

74	 82	 77	 75

	

54	 -	 88	 -

	

-	 -	 87	 -
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Tabell 25 (forts.). Gjennomsnittlig kvadratmeter boligflate pr. fullfOrt leilighet etter byggets art og
handelsdistrikt Average square metres useful floor space per dwelling unit complet-
ed by type of building and by trade district

Til-
bygg
og på-
bygg

Alle
Handelsdistrikt	 leilig- Fritt- Vertikalt Rekkehus

heter	
liggende delte to- og ter-
ene-	 manns-	 rassehus
boliger boliger	 o.l.

Horisontalt
delte hus	 Andre
med inntil Blokker hus-
4 leilig- typer
heter

I kombi-
nerte bygg
med under
50 prosent
boligflate

I rene boligbygg og kombinerte bygg
med minst 50 rosent boli flate

Midtre handelsfelt
(forts.)

Nordre TrOndelag
h o 	 86 94 88 60 79

Levanger h.d.	 .. . . 88 96 92 58 80
Steinkjer h.d.	 . . 	 81 92 75 56 77
Namsos h d 	 91 94 90 80 85
Grong h d 	 83 91 65 - 71
ROrvik h d 	 83 91 66 56 78

SOndre Nordland h.o. 86 90 101 85 72
BrOnnOysund h.d. 	 . 88 90 - - 83
MosjOen h d 	 80 91 100 - 70
SandnessjOen h.d 	 82 86 - - 67
Mo/Nesna h.d.	 ... . 90 91 103 85 74

Nordre handelsfelt . 84 90 82 81 68

Vestfjorden h.o.	 . . 	 82 92 91 77 67
BodO h d 	 85 94 94 85 69
Fauske h d 	 79 89 94 53 66
Lofoten h d 	 81 91 59 - 64

Nordre Nordland og
SOndre Troms h.o. 	 86 92 75 98 69

Narvik h d 	 84 92 92 102 68
Vesterålen h.d.	 . 	 84 92 46 96 72
Harstad h d 	 89 94 90 97 67
Indre SOr-Troms

h d 	 87 91 90 - 65

Nordre Troms h. o.	 . . 85 89 90 77 68
Finnsnes h.d.	 . . . 	 82 89 88 62 67
Tromso h d 	 86 90 90 80 69
SkjervOy h.d.	 . . . . 83 86 94 - 63
Svalbard h.d. 	 - - - - -

Finnmark h o 	 82 88 73 74 66
Alta h d 	 83 89 72 53 69
Hammerfest h.d. 	 78 84 - 91 63
Honningsvåg/Kjolle-

fjord h d 	 81 88 70 45 65
Vads0 h d 	 83 87 51 - 72
Vard0 h d 	 79 89 90 39 61
Kirkenes h.d.	 . 	 88 88 99 103 60

	63 	 113	 74	 1 06

	

63	 113	 71	 128

	

-	 -	 99

	

-	 -	 78	 84

	

-	 -	 50

	

-	 -	 52

	

59	 46	 72	 91

	

-	 -	 75	 -

	

59	 42	 61	 88

	

-	 -	 42

	

-	 82	 79	 98

	

98	 83	 69	 71

	

-	 84	 66	 64

	

-	 -	 68	 98

	

-	 84	 71	 63

	

-	 -	 44	 55

	

92	 94	 64	 80

	

82	 -	 54

	

_	 70	 70	 80

	

95	 102	 68

	- 	 - 	 -	 -

	106 	 190	 65	 78

	

-	 190	 40	 89

	

106	 -	 78	 71
	- 	 - 	 -

	

- 	 - 	 -

	- 	 51	 88	 74
	- 	 -	 87

	

-	 41	 146

	

-	 98	 60	 85
	- 	 - 	 - 	 -

	- 	 84	 -	 69
	- 	 - 	 - 	 -



Byggets art
Type of building

Eneboliger 	  24 079 21 278 2
Frittliggende eneboliger 	  17 585 17 478
Tomannsboliger, vertikalt delte 	 1 570 1 336
Rekkehus  	 4 793 2 333 2
Terrassehus 	 131 131

Boligbygg med flere leiligheter 	  13 635 3 397
Tomannsboliger,horisontalt delte	 3 124 2 978
Andre småhus 	 258 148
Blokker 3-4 etasjer  	 6 579 -

Blokker 5 etasjer og over  	 2 576 -

Andre hustyper  	 1 098 271

Tilbygg og påbygg 	 478 382

Kombinerte bygg med under 50 pro-
sent boligflate 	 269 81

I alt 	  38 461 25 138 3

3 og 4 5-9 10 og over

6 803 1 322 1 254
- - -

- - -

6 579 - -

- 1 322 1 254
224 - -

- - -

29 39

6 832 1 361 1 254

2
1, 1 og 1+
underetasje

I alt
Total

801
107
234
460

859
146
110

-

-

603

96

120

876
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TabelI 26. FullfOrte leiligheter etter konstruksjon og byggets art Dwelling units completed by
material used for vertical support and by type of building

Byggets art
Type of building

Betong- Lett-	 Andre	 Blandede
Tegl- stein	 betong Betong maten- materi-

I alt	 Tre	 stein Concrete Light- Concrete aler	 aler
Total	 Wood Brick block	 weight	 Other	 Mixed

concrete	 materials materials

Eneboliger One-dwelling houses 	
Frittliggende eneboliger
Detached houses 	
Tomannsboliger, vertikalt delte
Semi-detached houses 	
Rekkehus Row-houses 	
Terrassehus Terraced houses 	

Boligbygg med flere leiligheter
Multi-dwelling houses 	

Tomannsboliger,horisontalt delte
Houses with two dwelling units 	
Andre småhus Houses with 3-4
dwelling units 	
Blokker 3-4 etasjer Multi-
dwelling houses 3-4 storeys 	
Blokker 5 etasjer og over
Multi-dwelling houses 5 storeys
and over 	
Andre hustyper Other multi-
dwelling houses 	

Tilbygg og påbygg Extensions 	

Kombinerte bygg med under 50 pro-
sent boligflate Non-residential
buildings 	

I alt Total

24 079 21 598 27 22 266 364 3 1 799

17 585 16 566 15 20 151 25 3 805

1 570 1 406 6 2 16 6 - 134
4 793 3 607 6 - 99 295 - 786

131 19 - - - 38 - 74

13 635 3 369 28 13 47 8 192 3 1 983

3 124 2 724 4 12 16 8 - 360

258 221 - - - 11 3 23

6 579 - 24 - - 5 626 - 929

2 576 - - - - 2 111 - 465

1 098 424 - 1 31 436 - 206

478 436 4 3 9 3 1 22

269 48 6 2 6 122 2 83

38 461 25 451 65 40 328 8 681 9 3 887

Tabell 27. FullfOrte leiligheter etter antall etasjer og byggets art Dwelling units completed by
storeys and by type of building

Etasjer Storeys

For English translation, see table 26.
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Tabell 28. FullfOrte leiligheter etter antall rom og byggets art Dwelling units completed by number of
rooms and by type of building

Byggets art
Type of building

Leilig-
Hybel-heter	 Dwelli s units with kitchen andleilig-	 Hybleri alt

,,.	 heter	 6 rom Single •Dwelling 1 room and 
1 rom	 2 rom 3 rom 4 rom 5 rom og over roomsunits	 1 room 2 rooms 3 rooms 4 rooms 5 rooms 6 rooms

kitchenettetotal and over

Leiligheter med kjøkken og

Eneboliger 	  24 079	 73	 147
	Frittliggende eneboliger 17 585	 3	 3

Tomannsboliger, verti-
kalt delte 	  1 570	 23	 14

Rekkehus 	  4 793	 47	 130
Terrassehus  	 131	 -	 -

Boligbygg med flere lei-
ligheter 	  13 635	 823	 297

Tomannsboliger, horison-
talt delte 	  3 124	 270	 95

Andre småhus  	 258	 28	 2
Blokker 3-4 etasjer 	  6 579	 162	 88

	Blokker 5 etasjer og over 2 576	 153	 43
Andre hustyper 	  1 098	 210	 69

Tilbygg og påbygg  	 478	 7	 47

Kombinerte bygg med under
50 prosent boligflate  	269	 25	 43

I alt 	  38 461	 928	 534

For English translation, see table  26.

980
171

196
603

10

1 069
779

97
193

-

17
12

1
3

083
707

027
228
121

3
2

411
670

174
567

-

4 429 3 311 4 080 485

987 244 1 217 229
101 78 36 8

1 973 2 194 1 954 140
925 734 629 56
443 61 244 52

133 137 105 32

62 44 71 18

5 604 4 561 21 339 3 946

	1 316 	 478

	

1 252	 464

	

39	 7

	

25	 7
	- 	 -

	210 	 1 537

	

82	 27

	

5	 -

	

68	 222

	

36	 345

	

19	 943

	

17	 121

	

6	 207

	

1 549	 2 343

Tabell 29. FullfOrte leiligheter etter antall rom og fylke Dwelling units completed by number of rooms
and by county

Leilig- Leiligheter med kjøkken og
Hybel-heter	 _________Dlielling units with kitchen and 

Fylke	 i alt
leilig-	 6 rom	

Hybler
. heter	 SingleCounty	 Dwelling	1 rom	 2 rom 3 rom 4 rom 5 rom og over1 room and	 roomsunits

	

	 1 room 2 rooms 3 rooms 4 rooms 5 rooms 6 roomskitchenettetotal and over

38 461 928 534 5 604 4 561 21 339 3 946 1 549	 2

2 345 13 56 333 290 1 189 355 109
4 244 93 22 566 437 2 347 571 208
3 542 183 53 540 903 1 277 465 121
1 705 8 43 207 134 1 121 139 53
1 653 6 65 223 172 943 154 90
1 986 138 22 333 206 989 204 94
1 675 37 18 190 136 1 088 135 71
1 211 5 3 223 143 624 160 53

826 ,	 22 15 56 46 552 84 51
1 403 44 3 155 52 877 179 93
3 226 32 18 430 205 2 064 320 157
3 192 145 36 456 396 1 711 315 133

746 4 1 150 225 331 24 11
781 38 8 71 86 420 113 45

2 367 50 69 321 272 1 345 222 88
2 896 36 4 714 517 1 372 203 50
1 147 11 33 184 73 697 99 50
1 550 34 14 214 106 1 038 105 39
1 367 25 46 161 98 943 67 27

599 4 5 77 64 411 32 6

RIKET THE WHOLE COUNTRY

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Mere og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

343

20
31

272
55

182
102 •

22
106
88
98
15

201
11

164
350
207

53
236

70
60



549	 2 343

	

930	 966

	

91	 19

	

11	 -

	

47	 3

	

18	 3

	

15	 13

	

371	 304

	

18	 1

	

16	 7

	

273	 292

	

31	 2

	

10	 -

	

9	 2

	

14	 -

	

39	 55

	

22	 48

	

3	 -

	

10	 3

	

4	 4

	

46	 24

	

31	 8

	

6	 10

	

9	 6

	

34	 158

	

19	 124

	

2	 5

	

13	 29

	

23	 52

	

13	 41
	_ 	 _

	10 	 11

	

77	 53

	

50	 24

	

6	 3

11
10	 26

65	 19

16	 17
24	 2
14	 -
11

	

53	 106

	

10	 3

	

5	 6

	

17	 4

	

8	 85

	

11	 8

	

2	 -

	

40	 80

	

5	 11

	

35	 69
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Tabell 30. FullfOrte leiligheter etter antall rom og handelsdistrikt Dwelling units completed by
number of rooms and by trade district

Handelsdistrikt
Trade district

Leilig-
Hybel-	

Leiligheter med kjøkken og
heter	 Dwelling units with kitchen and leilig-	 Hybler
i alt	 6 rom

heter	 Single
Dwelling

1 room ri 1 rom	 2 rom	 3 rom	 4 rom	 5 rom og over rooms
units	 an- 1 room 2 rooms 3 rooms 4 rooms 5 rooms 6 rooms

kitchenettetotal	 and over

RIKET
THE WHOLE COUNTRY .... 38 461

Ostre handelsfelt .... 20 427

Ostfoldbyenes h.o. ... 1 935
Halden h d 	 225
Fredrikstad h.d. . . 	

•	

731
Sarpsborg h d 	 593
Moss h d 	 386

Hovedstadens h.o. 	

•

• 8 711
Askim/Mysen h.d. . . 	

•	

410
Ski/DrObak h.d. .. .  	 685
Oslo h d 	  5 717
LillestrOm h.d. . . . 	

•	

849
Brandbu h d 	 118
Ovre Romerike h.d 	 535
Kongsvinger h.d.  	 397

Midtre og Nordre
Hedmark h o 	  1 308

Hamar h d 	 700

Flisa h d 	 91

Elverum hd 	 365

Tynset h d 	 152

Gudbrandsdalens h.o 	 737

Lillehammer h.d.  	 396

Vinstra/Vålebru h.d 	 144

Otta h d 	 197

Vest-Oppland h.o. . . . 	

•	

758
Gjøvik h d 	 485
Dokka h d 	 123
Fagernes h d 	 150

Ovre Buskerud h.o. .. •	 444
HOnefoss h d 	 249
Jevnaker h d 	 40
Hallingdal h.d. .. •  	 155

Nedre Buskerud h.o. • 	  1 754
Drammen h d 	  1 106
Svelvik/Sande h.d 	 172
Vikersund/Hokksund

h d 	 193
Kongsberg h d 	 283

Vestfoldbyenes h.o. 	  1 503
Horten/Holmestrand

.	 h d 	 317
TOnsberg h d 	 530
Sandefjord h.d. . . . 	

▪ 	

310
Larvik h d 	 346

Telemark h o 	  1 211
Porsgrunn h d 	 315
Krager0 h d 	•	 139
Skien h d 	 476
Vest-Telemark h.d 	 97
Notodden h d 	 143
Rjukan h d 	 41

Ostre SOrlandet h.o 	 668
RisOr/Tvedestrand

h d 	 151
Arendal/Grimstad h.d.	 517

928

547

11
2
1
6
2

279
2

23
234

13
-
6
1

7
4
-
2
1

3
2
-
1

3
2
1
-
9
3
-
6

131
119

2

2
8

35

2
4
1

28

5
3
1
1
-
-
_

18

2
16

534

300

31
-
4
1

26

131
25

8
64

1
-
2

31

12
10
-
1
1

25
23

1
1

37
36

1
-

8
2
3
3

20
11

3

2
4

15

2
-

12
1

3
1
-
1
-
-
1

13

1
12

5

2

1

604

816

292
9

103
139

41

178
41
90

922
42

5
52
26

181
77

4
73
27

92
47
21
24

126
87
13
26

96
84
-

12

256
212

19

9
16

171

1
99
13
58

223
48

9
149

11
6
-

45

18
27

4

2

1

1

,

561

509

278
35

107
128

8

393
12
29

188
91

7
32
34

100
67

9
12
12

79
35
14
30

74
28
18
28

43
18
12
13

198
144

23

9
22

113

40
24
22
27

143
9

44
59
11
16

4

32

15
17

21

10

4

2

•

339

903

959
146
353
260
200

206
230
450
253
526

80
395
272

849
448

68
245

88

449
239

91
119

393
260

76
57

211
107

21
83

910
488
111

125
186

977

217
330
228
202

624
198

76
194

47
86
23

451

99
352

3

2

1

946

422

273
22

116
41
94

153
82
69

783
145

16
39
19

120
72

7
22
19

43
19
11
13

91
53
12
26

54
22

4
28

162
82

8

35
37

127

39
49
20
19

160
46

4
55
20
24
11

69

11
58

1



Leilig-	 Hybel-
heter	 leilig-
i alt	 heter

6 ram	 Hybler
og over 

Leiligheter med kjøkken 
Handelsdistrikt 1 rom

	
2 rom	 3 rom
	

4 rom	 5 rom
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Tabell 30 (forts.). FullfOrte leiligheter etter antall rom og handelsdistrikt Dwelling units completed
by number of rooms and by trade district

Ostre handelsfelt (forts.)

Vestre SOrlandet h.o.
Lillesand h.d. 	
Kristiansand h.d 	
Mandal h d 	
Setesdal h d 	
Farsund h d 	

Vestre handelsfelt 	

Sondre Rogaland h.o 	
Flekkefjord h.d. 	
Egersund h d 	
Jæren h d 	
Sandnes h d 	

	Stavanger h.d. .. . 	

Nordre Rogaland og
SOndre Hordaland h.o.

Haugesund h.d. 	
Sand/Sauda h.d. 	
SOndre Sunnhordland

h d 	
Nordre Sunnhordland

h d 	
Odda h d 	

Midtre Vestlandet h.o.
Bergen h d 	
Voss h d 	
Ytre Nordhordland

h d 	
Ytre Sogn h.d. .. 	

	

Indre Sogn h.d. . . 	
FOrde h d 	
Flor0 h d 	
Nordfjord h.d. . . 	.

SunnmOre h o 	
	Ulsteinvik h.d. .. 	

Volda/Orsta h.d. 	
Stranda h d 	
Ålesund h d 	

1 398 46 5 156 56 874 170 91 96
112 3 2 5 10 75 10 7 8
839 31 2 105 16 530 110 45 59
157 3 1 17 9 99 16 12 4

46 1 - 6 4 26 5 4 -

244 8 - 23 17 144 29 23 25

9 395 261 108 1 269 1 030 5 403 914 410 581
2 587 34 17 353 118 1 680 267 118 21

163 2 - 10 10 104 24 13 10
154 - - 9 9 109 16 11 2
388 2 - 21 11 280 41 33 2
652 3 1 133 11 416 72 16 2

1 230 27 16 180 77 771 114 45 5

1 504 75 23 150 141 898 135 82 64
769 - 1 87 97 471 65 48 1

33 - - - - 17 12 4 3

74 - - 1 5 46 14 8 -

473 68 1 33 35 283 36 17 47
155 7 21 29 4 81 8 5 13

4 017 112 23 614 663 2 052 394 159 316
2 942 69 13 509 556 1 469 231 95 112

131 3 - 27 7 57 21 16 40

163 2 2 7 14 106 29 3 -

34 - 1 - 4 20 8 1 4
214 2 1 16 14 116 48 17 58
193 24 3 12 36 90 20 8 66
136 7 - 12 8 91 11 7 5
204 5 3 31 24 103 26 12 31

1 287 40 45 152 108 773 118 51 180
231 4 1 28 25 128 27 18 12
170 10 1 19 7 112 13 8 20

91 1 5 7 10 54 12 2 22
795 25 38 98 66 479 66 23 126

5 657 62 65 1 123 804 3 003 450 150 514

1 080 10 24 169 164 572 104 37 170
539 7 18 97 , 97 255 44 21 150

84 1 1 16 3 53 6 4 2
82 - 1 9 3 58 8 3 4

300 2 4 40 57 153 36 8 14
75 - - 7 4 53 10 1 -

3 133 37 6 761 528 1 518 220 63 207
63 1 - 6 5 39 9 3 2

119 5 - 19 10 65 15 5 2
47 - - 3 6 25 9 4 9

•	 147 3 2 13 14 88 24 3 2
2 371 26 2 655 461 1 072 126 29 187

237 1 2 47 11 146 17 13 -

149 1 - 18 21 83 20 6 5

Midtre handelsfelt ..

Romsdal og NordmOre
h o 	

.	 Molde h d 	

	

Andalsnes h.d. ... 	
SunndalsOra h.d. 	
Kristiansund h.d 	
Surna h d 	

	

SOndre TrOndelag h.o 	
Oppdal h d 	
ROros/StOren h.d 	
Hitra/FrOya h.d. 	
Orkanger h d 	
Trondheim h.d. 	
StjOrdalshalsen h.d.
Nordre Fosen h.d 	



Leilig-	 Hybel-
heter	 leilig-
i alt	 heter

6 rom	 Hybler
og over

Handelsdistrikt
Leiligheter med kjOkken og

1 rom
	

2 rom	 3 rom
	

4 rom	 5 rom
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Tabell 30 (forts.). FullfOrte leiligheter etter antall rom og handelsdistrikt Dwelling units completed
by number of rooms and by trade district

Midtre handelsfelt (forts.)

Nordre TrOndelag h.o 	 910 10 31 137 62 551 82 37 53
Levanger h d 	 398 3 3 71 31 241 34 15 4
Steinkjer h d 	 204 2 24 29 10 119 13 7 1
Namsos h d 	 177 3 2 17 10 116 20 9 44
Grong h d 	 51 - 2 7 3 31 5 3 -
ROrvik h d 	 80 2 - 13 8 44 10 3 4

SOndre Nordland h.o 	 534 5 4 56 50 362 44 13 84
BrOnnOysund h.d.	 .. . 77 _ 1 7 6 53 7 3 10
MosjOen h d 	 175 3 2 35 35 85 9 6 11
SandnessjOen h.d.	 . . 61 - 1 7 3 47 2 1 8
Mo/Nesna h d 	 221 2 - 7 6 177 26 3 55

Nordre handelsfelt .. 	 2 982 58 61 396 218 2 030 160 59 282

Vestfjorden h o 	 553 19 9 89 34 352 37 13 46
BodO h d 	 248 5 4 52 15 151 15 6 10
Fauske h d 	 163 1 4 29 16 99 11 3 14
Lofoten h d 	 142 13 1 8 3 102 11 4 22

Nordre Nordland og
SOndre Troms h.o.	 . .. 	 921 14 23 110 58 653 39 24 141

Narvik h d 	 178 3 1 31 9 120 7 7 14
Vesterålen h.d.	 . .. . 285 7 - 38 13 204 17 6 92
Harstad h d 	 390 3 21 37 29 285 9 6 33
Indre SOr-Troms h.d. 68 1 1 4 7 44 6 5 2

Nordre Troms h.o.	 . . . 	 909 21 24 120 62 614 52 16 35
Finnsnes h d 	 245 14 1 26 21 166 13 4 13
Troms 0 h d 	 559 7 23 81 36 375 26 11 18
Skjervy h d 	 105 - - 13 5 73 13 1 4
Svalbard h d 	 - _ - - _ _ - -

Finnmark h o 	 599 4 5 77 64 411 32 6 60
Alta h d 	 147 2 4 12 15 103 8 3 4
Hammerfest h.d. 	 93 - 1 18 17 52 4 1 5
Honningsvåg/Kj011e-

fjord h d 	 118 2 - 19 15 77 5 - 32
Vads0 h d 	 80 - - 8 9 54 7 2 3
Vard0 h d 	 87 - - 17 4 64 2 - -
Kirkenes h d 	 74 - - 3 4 61 6 - 16
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Tabell 31. FullfOrte leiligheter etter teknisk installasjon og byggets art Dwelling units completed
by type of equipment and by type of building

Byggets art
Type of building

Leiligheter	
Av dette med: Of which with: 

Vann-	 Elektrisk	 Sentral-
i alt	 Bad

Dwelling uni ts	 Fixed	 --

klosett	 oppvarming varme

total	 bath	
.Flush	 Electric	 Central

toilet	 heatins	 heatin

Eneboliger One-dwelling houses 	
Frittliggende eneboliger Detached houses 	
Tomannsboliger, vertikalt delte Semi-
detached houses 	
Rekkehus Row-houses
Terrassehus Terraced houses 	

Boligbygg med flere leiligheter Multi-dwelling
houses 	

Tomannsboliger, horisontalt delte Houses with
two dwelling units 	
Andre småhus Houses with 3-4 dwelling units
Blokker 3-4 etasjer Multi-dwelling houses
3-4 storeys 	
Blokker 5 etasjer og over Multi-dwelling
houses 5 storeys and over 	
Andre hustyper Other multi-dwelling houses 	

Tilbygg og påbygg Extensions 	

Kombinerte bygg med under 50 prosent boligflate
Non-residential buildings 	

I alt Total 	

24 079 23 999 23 997 13 707 2 671
17 585 17 507 17 530 8 678 2 337

1 570 1 569 1 553 968 158
4 793 4 792 4 783 3 954 176

131 131 131 107

13 635 13 623 13 478 9 008 2 883

3 124 3 114 3 003 1 604 601
258 256 255 133 50

6 579 6 579 6 573 4 859 1 091

2 576 2 576 2 576 1 749 827
1 098 1 098 1 071 663 314

478 439 425 246 52

269 268 266 110 144

38 461 38 329 38 166 23 071 5 750

Tabell 32. FullfOrte leiligheter etter teknisk installasjon og fylke Dwelling units completed by type
of equipment and by county

Av dette med: Of which with: 
Leiligheter

Fylke	 i alt Vann-	 Bad	
Elektrisk	 Sentral-

County	 Dwelling units klosett 	Fixed	
oppvarming varme

Flushtotal	 bath	 Electric	 Central
toilet	 ---Lte...g:-L1:2-k----'hf21-1:2-V—

38

2
4
3
1
1
1
1
1

1
3
3

2
2
1
1
1

461

345
244
542
705
653
986
675
211
826
403
226
192
746
781
367
896
147
550
367
599

38

2
4
3
1
1
1
1
1

1
3
3

2
2
1
1
1

329

334
230
542
695
646
973
673
206
820
401
214
183
746
773
359
886
142
546
362
598

38

2
4
3
1
1
1
1
1

1
3
3

2
2
1
1
1

166

331
234
541
688
648
972
673
200
818
369
217
173
746
766
343
839
135
525
349
599

23

1
3
3

1

1
2

1
1

1

071

131
219
438
990
236
601
569
714
241
815
413
361
716
104
915
123
112
056
978
339

5 750

587
720
103
367
207
584
251
225

67
193
237
831

19
140
181
447

78
198
201
114

RIKET THE WHOLE COUNTRY 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	,
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
MOre og Romsdal 	
SOr-TrOndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
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Tabell 33. FullfOrte leiligheter,etter teknisk installasjon og handelsdistrikt Dwelling units
completed by type of equipment and by trade district 

Leiligheter
i alt

Dwelling units
total 

Av dette med: Of which with:     
Handelsdistrikt
Trade district

Vann-
klosett
Flush
toilet

Bad
Fixed
bath 

Elektrisk 	 Sentral-
oppvarming 	 varme
Electric	 Central
heating	 heating     

38 461 38 329 38 166 23 071 5

20 427 20 357 20 314 12 866 3

1 935 1 926 1 925 915
225 225 225 78
731 728 729 343
593 592 588 246
386 381 383 248

8 711 8 692 8 691 7 237 1
410 408 406 216
685 681 683 475

5 717 5 714 5 714 5 184
849 845 847 657
118 118 118 87
535 532 531 341
397 394 392 277

1 308 1 301 1 296 713
700 697 696 332
91 90 90 44

365 362 358 227
152 152 152 110

737 731 734 531
396 392 395 306
144 144 144 86
197 195 195 139

758 757 756 594
485 485 485 368
123 122 121 103
150 150 150 123

444 444 441 92
249 249 248 43
40 40 40 24

155 155 153 25

1 754 1 741 1 743 639
1 106 1 098 1 098 459

172 172 172 106
193 188 190 30
283 283 283 44

1 503 1 501 1 501 463
317 317 316 121
530 529 530 153
310 310, 309 95
346 345 346 94

1 211 1 206 1 200 714
315 314 313 202
139 139 139 112
476 475 474 234
97 96 92 59

143 141 141 73
41 41 41 34

668 664 664 223
151 147 149 36
517 517 515 187

• RIKET THE WHOLE COUNTRY 	

Ostre handelsfelt 	

Ostfoldbyenes h o 	
Halden h d 	
Fredrikstad h d 	
Sarpsborg h d 	
Moss h d 	

Hovedstadens h o 	
Askim/Mysen h d 	
Ski/DrObak h d 	
Oslo h d 	
LillestrOm h d 	
Brandbu h d 	
Ovre Romerike h d 	
Kongsvinger h d 	

Midtre og Nordre Hedmark h o 	
Hamar h d 	
Flisa h d 	
Elverum h d 	
Tynset h d 	

Gudbrandsdalens h o 	
Lillehammer h d 	
Vinstra/Vålebru h d 	
Otta h d 	

Vest-Oppland h o 	
GjOvik h d 	
Dokka h d 	
Fagernes h d 	

Ovre Buskerud h o 	
Honefoss h d 	
Jevnaker h d 	
Hallingdal h d 	

Nedre Buskerud h o 	
Drammen h d 	
Svelvik/Sande h d 	
Vikersund/Hokksund h d 	
Kongsberg h d 	

Vestfoldbyenes h o 	
Horten/Holmestrand h d 	
TOnsberg h d 	
Sandefjord h d 	
Larvik h d 	

Telemark h o 	
Porsgrunn h d 	
Krager0 h d 	
Skien h d 	
Vest-Telemark h d 	
Notodden h d 	
Rjukan h d 	

Ostre SOrlandet h o 	
RisOr/Tvedestrand h d 	
Arendal/Grimstad h d 	

750

280

483
32

220
193
38

009
104
163
420
141
21
99
61

306
190
28
69
19

102
43
33
26

74
60
5
9

187
146
10
31

427
328
20
45
34

231
44

111
22
54

225
16
7

175
9

18
-

48
10
38



Leiligheter
Vann-	 Elektrisk 	Sentral-ialt 	Bad
klosett	oppvarming

Handelsdistrikt
Av dette med:
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Tabell 33 (forts.). FullfOrte leiligheter etter teknisk installasjon og handelsdistrikt Dwelling
units completed by type of equipment and by trade district

Ostre handelsfelt (forts.)

 SOrlandet h o 	
Lillesand h d 	
Kristiansand h d 	
Mandal h d 	
Setesdal h d 	
Farsund h d 	

Vestre handelsfelt 	

SOndre Rogaland h o 	
Flekkefjord h d 	
Egersund h d 	
Jæren h d 	
Sandnes h d 	
Stavanger h d 	

Nordre Rogaland og SOndre Horda-
land h o 	

Haugesund h d 	
Sand/Sauda h d 	
SOndre Sunnhordland h.d.	 . .. 	
Nordre Sunnhordland h.d. 	
Odda h d 	

Midtre Vestlandet h o 	
Bergen h d 	
Voss h d 	
Ytre Nordhordland h d 	
Ytre Sogn h d 	
Indre Sogn h d 	
Førde h d 	
Flor0 h d 	
Nordfjord h d 	

Sunnmøre h o 	
Ulsteinvik h d 	
Volda/Ørsta h d 	
Stranda h d 	
Ålesund h d 	

Midtre handelsfelt 	

Romsdal og Nordmøre h o 	
Molde h d 	
Åndalsnes h d 	
SunndalsOra h d 	
Kristiansund h d 	
Surna h d 	

SOndre TrOndelag h o 	
Oppdal h d 	
ROros/StOren h d 	
Hitra/FrOya h d 	
Orkanger h d 	
Trondheim h d 	
StjOrdalshalsen h d 	
Nordre Fosen h d 	

1

9

2

1

1

4
2

1

5

1

3

2

398
112
839
157

46
244

395

587
163
154
388
652
230

504
769

33
74

473
155

017
942
131
163

34
214
193
136
204

287
231
170

91
795

657

080
539

84
82

300
75

133
63

119
47

147
371
237
149

1

9

2

1

1

4
2

1

5

1

3

2

394
111
838
156

45
244

362

578
163
153
387
649
226

501
766

33
74

473
155

000
934
131
162

32
212
191
135
203

283
231
170

90
792

636

076
539

83
82

298
74

123
63

118
46

145
366
237
148

1

9

2

1

1

3
2

1

5

1

3

2

363
111
818
154

43
237

337

576
160
153
386
650
227

503
768

33
74

473
155

983
930
130
157

32
211
190
133
200

275
230
167

90
788

572

068
536

81
82

297
72

074
62

110
46

136
339
235
146

5

1

2
2

1

2

1

1

745
11

523
96

7
108

715

318
88
1,7

123
427
663

843
160

23
72

465
123

521
148
116
153

3
41

2
34
24

033
201
120

61
651

404

882
454

70
58

262
38

138
3

12
-

12
072

15
24

1

188
16

120
17

3
32

357

216
24
19
36
35

102

87
44

1
2
8

32

948
783

15
10

3
5

105
2

25

106
23
19
12
52

721

75
41

5
18

7
4

457
9

13
4

17
391

10
13
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Tabell 33 (forts.). FullfOrte leiligheter etter teknisk installasjon og handelsdistrikt Dwelling
units completed by type of equipment and by trade district

Leiligheter
i alt

Vann-
klosett

910 905
398 397
204 204
177 175

51 51
80 78

534 532
77 76

175 175
61 60

221 221

2 982 2 974

553 551
248 247
163 162
142 142

Nordre Nordland og SOndre Troms
h o 	 921	 918

Narvik h d 	 178	 178
Vesterålen h d 	 285	 285
Harstad h d 	 390	 389
Indre Sr -Troms h d 	 68	 66

Nordre Troms h o 	 909	 907
Finnsnes h d 	 245	 245
Troms0 h d 	 559	 558
Skjervy h d 	 105	 104
Svalbard h d 	 -	 -

Finnmark h o 	 599	 598
Alta h d 	 147	 146
Hammerfest h d 	 93	 93
Honningsvåg/Kj011efjord h.d 	 118	 118
Vads0 h d 	 80	 80
Vard0 h d 	 87	 87
Kirkenes h d 	 74	 74

Av dette med:

B ad	
Elektrisk	 Sentral-
oppvarming	 varme

900
396
203
173

50
78

530
77

173
60

220

2 943

545
246
159
140

900
167
283
383

67

899
242
553
104

-

599
147

93
118
80
87
74

2

97
29
46
15

3
4

287
48

107
41
91

086

426
206
133

87

720
144
199
333

44

601
182
338

81
-

339
90
43
76
32
56
42

68
34
13
18

2
1

121
9

41
13
58

392

53
8

14
31

36
1

23
9
3

189
35

148
6
-

114
29

3
13
29
18
22

Handelsdistrikt

Midtre handelsfelt (forts.)

Nordre TrOndelag h o
Levanger h d 	
Steinkjer h d 	
Namsos h d 	
Grong h d 	
ItOrvik h d 	

	

SOndre Nordland h o 	
BrOnnOysund h d 	
MosjOen h d 	
SandnessjOen h d 	
Mo/Nesna h d 	

Nordre handelsfelt 	

Vestfjorden h o
BodO h d 	
Fauske h d 	
Lofoten h d 	



Vedleggl

Appendix 1

Tidligere utkommet

Previously issued

Byggearealstatistikk Building Statistics 1967 NOS A 289, 1968 A 333, 1969 A 382, 1970 A 450
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Vedlegg2
Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1971

Publication issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1971

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII	 Boktrykk 1971

Nr. 269	 Statistisk årbok 1971 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 448 Pris kr. 15,00
- 270	 Skogbrukstelling 1. september 1967 III Census of Forestry III Sidetall 169 Pris kr. 9,00

Rekke A	 Offsettrykk 1971

Nr. 423 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hordaland og Bergen Census of Agriculture Hordaland and
Bergen Sidetall 49 Pris kr. 5,00

- 424 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 MOre og Romsdal Census of Agriculture More and Romsdal
Sidetall 49 Pris kr. 5,00

- 425 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sogn og Fjordane Census of Agriculture Sogn og Fjordane
Sidetall 41 Pris kr. 5,00

- 426 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Sr -TrOndelag Census of Agriculture Sør-Trøndelag
Sidetall 41 Pris kr. 5,00

- 427	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 II Areal, frukttre og barbuskar, veksthus og -benker. Bruk
som dyrkar ymse vekstar Census of Agriculture II Area, Fruit Trees, Bacciferous Shrubs
and Nurseries. Holdings Cultivating Various Crops Sidetall 213 Pris kr. 7,00

- 428	 Jordbruksstatistikk 1970 Agricultural Statistics Sidetall 105 Pris kr. 6,00
- 429	 Utenrikshandel 1970 II External trade II Sidetall 241 Pris kr. 11,00
- 430 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1971 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 83 Pris kr. 5,00
- 431	 Alkoholstatistikk 1970 Alcohol Statistics Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 432	 Flyttestatistikk 1970 Migration Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00
- 433 Legestatistikk 1970 Statistics on Physicians Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 434	 Sosialhjelpstatistikk 1969 Social Care Statistics	 Sidetall 83 Pris kr. 5,00
- 435 Veitrafikkulykker 1970 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 436 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 95 Pris kr. 5,00
- 437 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1970 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 75 Pris kr. 5,00
- 438 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nord-Trondelag Census of Agriculture Nord-Trøndelag

Sidetall 41 Pris kr. 5,00
7 439 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Nordland Census of Agriculture Nordland Sidetall 57

Pris kr. 5,00
- 440 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Troms Census of Agriculture Troms Sidetall 41 Pris kr. 5,00
- 441 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Finnmark Census of Agriculture Finnmark Sidetall 33

Pris kr. 5,00
- 442 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1971 Wage Statistics for Onployees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 67 Pris kr. 4,50
- 443 Skogstatistikk 1970 Forestry Statistics Sidetall 107 Pris kr. 6,00
- 444 Veterinærstatistikk 1970 Veterinary Statistics Sidetall 67 Pris kr. 5,00

445 Rutebilstatistikk 1970, Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 3,50
- 446 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 III Husdyrhald Census of Agriculture III Livestock

Sidetall 149 Pris kr. 6,00
- 447 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1971 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 448 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1970 Population by Age and

Marital Status Sidetall 149 Pris kr. 6,00
- 449	 Statistisk fylkeshefte 1971 Aust-Agder Sidetall 105 Pris kr. 6,00
- 450 Byggearealstatistikk 1970 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 451 FerieundersOkelsen 1970 Holiday Survey Sidetall 99 Pris kr. 5,00
- 452 Laks- og sjOaurefiske 1970 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 453	 Elektrisitetsstatistikk 1970 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 454	 Sosial hjemmehjelp 1970 Social Home-Help Services Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 455	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 IV Maskinar, reiskapar, bygningar, driftsanlegg m.v.

Census of Agriculture IV Machines, Implements, Buildings, Farm Installations etc.
Sidetall 159 Pris kr. 6,00

456 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1970 Criminal Statistics Crimes
Investigated by the Police Sidetall 69 Pris kr. 5,00

- 457 Kommunevalget 1971 I Municipal Elections I Sidetall 101 Pris kr. 8,00
- 458 Folkemengdens bevegelse 1970 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 55 Pris kr.5,00
- 459 Friluftslivundersøkelse 1970 Outdoor Life Sidetall 99 Pris kr. 5,00
- 460 Regnskapsstatistikk 1970 Statistics of Accounts Sidetall 105 Pris kr. 6,00
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Rekke XII 	 Boktrykk 1972

Nr. 271	 Økonomisk utsyn over året 1971 Economic Survey Sidetall 201 Pris kr. 15,00
- 272 	 Syketrygden 1970 National Health Insurance Sidetall ca. 140 Pris kr. 9,00
- 273 	 Fiskeristatistikk 1969 Fishery Statistics Sidetall 108 Pris kr. 8,00
- 274	 Statistisk årbok 1972 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 459 Pris kr. 15,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1972

Nr. 461 	 Psykiatriske sykehus 1970 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 462

	

	 Statistikk over lavinntektsgrupper 1967 Statistics on Low Income Groups Sidetall 133
Pris kr. 6,00

- 463 	 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler HOstsemesteret 1969 Educational
Statistics Universities Autumn Term Sidetall 207 Pris kr. 6,00

- 464 	 Samferdselsstatistikk 1970 Transport and Communication Statistics Sidetall 167 Pris kr. 9,00
- 465 	 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics

for Salaried EMployees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 466 	 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1971 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 467 	 Dodsårsaker 1970 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 468 Framskriving av folkemengden 1971-2000 Population Projection Sidetall 129 Pris kr. 9,00
- 469 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1970 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 470 	 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 V Arbeidsinnsats, driftsutgifter, sal av produkt, hytter,

jakt, fangst og ferksvassfiske Census of Agriculture V Labour, Expenditures, Sale of
Products, Cabins, Hunting and Fresh-Water Fishing Sidetall 153 Pris kr. 9,00

- 471 	 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1962-1969 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for for-
brytelser i 1962 Criminal Statistics Recidivism among Persons Found Guilty of Crimes
Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 472	 SjOulykkesstatistikk 1970 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 473 	 Lønnsstatistikk for sjofolk på skip i innenriks rutefart november 1971 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr. 5,00
- 474 	 Nasjonalregnskap 1954-1970 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 8,00
- 475 	 Hotellstatistikk 1971 Hotel Statistics Sidetall 45 Pris kr. 7,00
- 476	 Folketallet i kommunene 1971-1972 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 477 	 Kriminalstatistikk Fanger 1970 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 478 	 Sykehusstatistikk 1970 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 479 Arbeidsmarkedstatistikk 1971 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 8,00
- 480 	 De offentlige sektorers finanser 1962-1967 Public Sector Finances Sidetall 97 Pris kr. 8,00
- 481 	 Barneomsorg 1970 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr. 7,00
- 482 	 Utenrikshandel 1971 I External Trade I Sidetall 227 Pris kr. 11,00
- 483 	 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 2. kvartal 1971 Wage Census for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 109 Pris kr. 9,00
- 484 	 Pasienttelling 1970 Census of In-Patients Sidetall 183 Pris kr. 9,00
- 485 	 Industristatistikk 1970 Industrial Statistics Sidetall 175 Pris kr. 9,00
- 486	 LOnnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1971 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr. 7,00
- 487 	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1971 Wage Statistics

for Wage-Earning and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 39
Pris kr. 7,00

- 488 	 Kredittmarkedstatistikk 1969-1970 Credit Market Statistics Sidetall 241 Pris kr. 11,00
- 489 	 Jaktstatistikk 1971 Hunting Statistics Sidetall 49 Pris kr. 7,00
- 490 	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1970-71 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 491 	 SjOulykkesstatistikk 1971 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 492 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1971 Wage Census for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 89 Pris kr. 9,00
- 493	 Helsestatistikk 1970 Health Statistics Sidetall 83 Pris kr. 8,00
- 494 Jordbruksteljinga 20. juni 1969 VI Bøndenes inntekt og formue 1969 Census of Agriculture VI

The HoZders' Income and Property Sidetall 69 Pris kr. 8,00
- 495 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1971 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 67 Pris kr. 8,00
- 496	 Sivilrettsstatistikk 1971 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 497 Varehandelsstatistikk 1970 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 97 Pris kr. 8,00
- 498 Utenrikshandel 1971 II External Trade II Sidetall 245 Pris kr. 11,00
- 499 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1970 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 7,00
- 500 	 LOnnsstatistikk 1971 Wage Statistics Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 501 	 Finansinstitusjoner 1970 Financial Institutions Sidetall 119 Pris kr. 9,00
- 502 Veitrafikkulykker 1971 Road Traffic Accidents Sidetall 63 Pris kr. 8,00
- 503 Kommunevalget 1971 II Municipal Elections II Sidetall 93 Pris kr. 8,00
- 504 	 Flyttestatistikk 1971 Migration Statistics Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 505 	 Jordbruksstatistikk 1971 Agricultural Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 506 Alkoholstatistikk 1971 Alcohol Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 507 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart Mars 1972 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr. 7,00
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	Rekke A	 Offsettrykk 1972 (forts.)

	

Nr. 508 	 Skattestatistikk 1970 Tax Statistics Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 509 	 Fritidshusundersøkelsen 1970 Holiday House Survey Sidetall ca. 175 Pris kr. 9,00
- 510 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1971 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 69 Pris kr. 8,00
- 511 	 Skogstatistikk 1971 Forestry Statistics Sidetall 103 Pris kr. 9,00
- 512 	 Veterinærstatistikk 1971 Veterinary Statistics Sidetall ca. 67 Pris kr. 8,00
- 513 Undervisningsstatistikk Avsluttet utdanning Første halvår 1971 Educational Statistics

Education Finished Sidetall ca. 175 Pris kr. 9,00
- 514 	 Laks- og sjOaurefiske 1971 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 49 Pris kr. 8,00
- 515 	 Elektrisitetsstatistikk 1971 Electricity Statistics Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 516 Godstransport på kysten Leie- og egentransport med skip 25-500 br.tonn 1970 Coastwise

Transport of Goods Transports for Hire or Reward and on Own Account by Vessels
25-500 Gross Tons Sidetall 70 Pris kr. 8,00

- 517 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1972 Wage Statistics for Employees in
Wholesale and Retail Trade Sidetall 31 Pris kr. 7,00

- 518 Folkemengdens bevegelse 1971  Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall ca. 55
Pris kr. 8,00

- 519 Godstransport på kysten Skip i innenlandsk rutefart 1969 Coastwise Transport of Goods
Vessels in Regular Coastal Service Sidetall ca. 60 Pris kr. 8,00

- 520 	 Byggearealstatistikk 1971 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 8,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

	Nr 21 	 Estimating Production Functions and Technical Change from Micro Data. An Exploratory Study
of Individual Establishment Time-Series from Norwegian Mining and Manufacturing 1959-1967
Estimering av produktfunksjoner og tekniske endringer fra mikro data. Analyser på grunnlag
av tidsrekker for individuelle bedrifter fra norsk bergverk og industri Sidetall 226
Pris kr. 9,00

serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 40 	 Two Articles on Statistical Data Files and Their Utilization in Socio-Demographic Model
Building To artikler om statistiske dataarkiver og deres bruk i sosio-demografisk mode 11-
bygg-ing Sidetall 30 Pris kr. 7,00

- 41 	 Data Sources and User Operations of MODIS, a Macro-Economic Model for Short Term Planning
Datagrunnlag og brukermedvirkning ved MODIS, en makroOkonomisk modell for planlegging på
kort sikt Sidetall 31 Pris kr. 7,00

- 42 	 Fordelingsvirkninger av indirekte skatter og subsidier Distributive Effects of Indirect
Taxes and Subsidies Sidetall 42 Pris kr. 5,00

- 43 	 Aktuelle skattetall 1970 Current Tax Data Sidetall 53 Pris kr. 7,00

- 44 	 PRIM II En revidert versjon av pris- og inntektsmodellen PRIM II A Revised Version of the
Price and Income Model Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 45 	 Purged and Partial Markov Chains Lutrede og partielle Markovkjeder Sidetall 16
Pris kr. 5,00

- 46 	 Two Articles on the Interpretation of Vital Rates To artikler om tolking av befolknings-
rater Sidetall 33 Pris kr. 7,00

- 47 	 Aktuelle skattetall 1972 Current Tax Data Sidetall 58 Pris kr. 8,00
- 48 	 Om estimering av økonomiske relasjoner fra tverrsnitts-, tidsrekke- og kombinert tverrsnitts

tidsrekke -data On the Estimation of Economic Relations Using Cross Section-, Time Series-
and Combined Cross Section- Time Series-Data Sidetall 26 Pris kr. 7,00

- 49

	

	 On the statistical Theory of Analytic Graduation Statistisk teori for analytisk glatting
Sidetall 41 Pris kr. 7,00

I serien Statistiske analyser (SA):

	

Nr. 1 	 Folkemengdens bevegelse Oversikt 1966-1970 Vital Statistics and Migration Statistics
Survey Sidetall 83 Pris kr. 8,00

- 2 	 Den personlige inntektsfordeling 1958, 1962 og 1967 The Distribution of Personal Income
Sidetall 61 Pris kr. 7,00

- 3 	 Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of
Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises Sidetall 55 Pris kr. 7,00
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Vedlegg3

Appendix 3

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås H 'åndbOker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSTI)

	Nr. 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

	

8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering

	

12	 Adresseliste for folkeregistrene

13 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

	

22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

	

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

	

24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dOdsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

	

27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruks-
undersOkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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